

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-0 SO.000 VŠEOBECNÉ PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY - KHK

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-0 SO.000 VŠEOBECNÉ PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZENÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech. Pevná cena Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelém povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000	0,00	0,00
2	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Např. zkoušky únosnosti pro stanovení sanací, zdokumentování okolních staveb, výsadby apod. Pevná cena. Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelém požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce 3627,0 m. Tiskem ve 3 vyhotoveních. Pevná cena Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelém požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000	0,00	0,00
4	02911A		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů. Délka stavby 3627,0 m. 12 x tiskem. Pevná cena. Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelém požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-0	SO.000 VŠEOBECNÉ PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	02911B		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV Zaměření vrstev pro určení kubatur (dle zaměření příčných řezů v PD). Délka stavby 3627,0 m. Pevná cena. Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (tiskem 4 x + 1 x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS. Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu - *.dwg. Pevná cena Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby pořebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních + 1 x CD Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu - *.dwg. Pevná cena Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 3 x kompletní fotodokumentaci + 1 x na CD, 2 x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací	KPL	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-0 SO.000 VŠEOBECNÉ PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Pevná cena Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
9	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele. Po ukončení stavby odstranění. Pevná cena. Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	2,000	0,00	0,00
10	02992		OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA osazení pamětní desky na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednatele. Pevná cena. Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	1,000	0,00	0,00
11	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-0 SO.000 VŠEOBECNÉ PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Úhrnná částka obsahující veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi, včetně pevných zábran oddělujících stavbu od průjezdného jízdního pruhu a vyznačení objížďkových tras. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. Pevná cena Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 22 804,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, nestmelený materiál pol. č. 11332:82,8*1,8=149,040 [A] pol. č. 11343:(15525*0,3+80*0,2)*1,8=8 412,300 [B] pol. č. 11345:(85*0,1)*1,8=15,300 [C] pol. č. 12373b:8908*1,8=16 034,400 [D] pol. č. 12924:(3330*0,2)*1,8=1 198,800 [E] pol. č. 13173:121,5*1,8=218,700 [F] pol. č. 13273:1260,919*1,8=2 269,654 [G] pol. č. 212645:(3394,9*0,22)*1,8=1 344,380 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=29 642,574 [I] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	29 642,574	0,00	0,00
2	014112	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) ornice pol. č. 12110b:3522*1,8=6 339,600 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6 339,600	0,00	0,00
3	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) beton, kámen, cihly	T	440,181	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pol. č. 11345:85*0,2*2,5=42,500 [A] pol. č. 96611:2,188*2,5=5,470 [B] pol. č. 96612:3,3*2,25=7,425 [C] pol. č. 96613:44,682*2,25=100,535 [D] pol. č. 96614:2*1,8=3,600 [E] pol. č. 96615:55,325*2,5=138,313 [F] pol. č. 966345:10,6*0,125*2,5=3,313 [G] pol. č. 966346:5*0,21*2,5=2,625 [H] pol. č. 966357:17*0,34*2,5=14,450 [I] pol. č. 96636:21,4*0,85*2,5=45,475 [J] pol. č. 966371:23*1,33*2,5=76,475 [K] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=440,181 [L] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
4	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfaltový materiál, dle splnění Vyhl. č. 130/2019 Sb. ohledně PAU pol. č. 11343:(15525*0,16+80*0,1)*2,5=6 230,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6 230,000	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN s likvidací výkres C.1.1.14 STÁVAJÍCÍ KŘOVINY A NÁLETY K ODSTRANĚNÍ: plocha křovin (předpoklad) :63+93=156,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost	M2	156,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spálení na hromadách nebo štěpkování				
6	11201		<div>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ</div> <div>s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem</div> <div>výkres C.1.1.14</div> <div>ODSTRANĚNÍ STÁV. STROMŮ:</div> <div>D 400 mm:40=40,000 [A]</div> <div>D 500 mm:9=9,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=49,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:</div> <div>- poražení stromu a osekání větví</div> <div>- spálení větví na hromadách nebo štěpkování</div> <div>- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div>	KUS	49,000	0,00	0,00
7	11202		<div>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ</div> <div>s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem</div> <div>výkres C.1.1.14</div> <div>ODSTRANĚNÍ STÁV. STROMŮ:</div> <div>D 600 mm:25=25,000 [A]</div> <div>D 700 mm:3=3,000 [B]</div> <div>D 800 mm:34=34,000 [C]</div> <div>D 900 mm:6=6,000 [D]</div> <div>Celkem: A+B+C+D=68,000 [E]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:</div> <div>- poražení stromu a osekání větví</div>	KUS	68,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace <p>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech 				
8	11203		<p>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ</p> <p>s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem výkres C.1.1.14</p> <p>ODSTRANĚNÍ STÁV. STROMŮ:</p> <p>D 1000 mm:9=9,000 [A] D 1200 mm:5=5,000 [B] D 1500 mm:1=1,000 [C] D 1600 mm:1=1,000 [D] D 1800 mm:1=1,000 [E] D 2000 mm:2=2,000 [F]</p> <p>Celkem: A+B+C+D+E+F=19,000 [G]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace <p>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech 	KUS	19,000	0,00	0,00
9	11204		<p>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ</p> <p>s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem výkres C.1.1.14</p>	KUS	88,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODSTRANĚNÍ STÁV. STROMŮ: D 200 mm:16=16,000 [A] D 300 mm:72=72,000 [B] Celkem: A+B=88,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
10	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.1.1.14 ODSTRANĚNÍ STÁV. PAŘEZŮ: D 300 mm:7=7,000 [A] D 500 mm:2=2,000 [B] Celkem: A+B=9,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	9,000	0,00	0,00
11	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.1.1.14	KUS	21,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>ODSTRANĚNÍ STÁV. PAŘEZŮ:</div> <div>D 600 mm:15=15,000 [A]</div> <div>D 700 mm:1=1,000 [B]</div> <div>D 800 mm:5=5,000 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=21,000 [D]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div>				
12	11223		<div>ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M</div> <div>vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele</div> <div>výkres C.1.1.14</div> <div>ODSTRANĚNÍ STÁV. PAŘEZŮ:</div> <div>D 1000 mm:4=4,000 [A]</div> <div>D 1400 mm:1=1,000 [B]</div> <div>D 1500 mm:1=1,000 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=6,000 [D]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div>	KUS	6,000	0,00	0,00
13	11332		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA</div> <div>NESTMELENÉHO</div> <div>s odvozem na skládku zhotovitele</div> <div>výkres C.1.1.3</div>	M3	82,800	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STÁVAJÍCÍ ŠD PLOCHY, VJEZDY: plocha vjezdů a ploch x tloušťka:(11+47+82+49+15+3+19+15+35)*0,3=82,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
14	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU s odvozem na skládku zhotovitele, dle splnění Vyhl. č. 130/2019 Sb. ohledně PAU výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ VOZOVKA: plocha stáv. vozovky (sanace) x tloušťka:(21617-(278+1378+1209+1926+851+450))*0,46=7 141,500 [A] STÁVAJÍCÍ AB PLOCHY, VJEZDY, MK: plocha vjezdů a MK x tloušťka:80*0,3=24,000 [B] Celkem: A+B=7 165,500 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	7 165,500	0,00	0,00
15	11345		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ PLOCHY: plocha x tloušťka:85*0,3=25,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	25,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	11372		<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>s odvozem na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu, dle splnění Vyhl. č. 130/2019 Sb. ohledně PAU výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</p> <p>CELOPLOŠNÉ FRÉZOVÁNÍ: plocha celoplošného frézování x tloušťka:(21767+30)*0,04=871,880 [A]</p> <p>NAVÍC PRO VYROVNÁVKY: plocha x tloušťka:35*0,04=1,400 [B]</p> <p>Celkem: A+B=873,280 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	873,280	0,00	0,00
17	12110	a	<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</p> <p>s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné ohumusování výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7</p> <p>PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ: celková kubatura:(2303+7877)*0,1=1 018,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>	M3	1 018,000	0,00	0,00
18	12110	b	<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</p> <p>s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7</p> <p>celková plocha sejmutí x tloušťka sejmutí - kubatura pro zpětné ohumusování:(22700*0,2)-(2303+7877)*0,1=3 522,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>	M3	3 522,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	12373	b	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>s odvozem na skládku zhotovitele</p> <p>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.7 a C.1.1.16</p> <p>PRO VOZOVKU:</p> <p>celková kubatura odkopávek - kubatura pro zpětné použití:6978-1743-1396=3 839,000 [A]</p> <p>PRO VÝMĚNU PODLOŽÍ - předpoklad 50% z plochy rekonstrukce a krajní sanace vozovky:</p> <p>plocha výměny podloží x tloušťka:10138*0,5=5 069,000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=8 908,000 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a	M3	8 908,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
21	12373	R	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odtěžení kontaminované zeminy dle protokolu, s odvozem na staveništní mezideponii, chemické zlepšení, včetně vodorovného přemístění na stavbu a uložení do ploch výměny podloží se průběžným hutněním, po vrstvách, v aktivní zóně KONTAMINOVANÁ ZEMINA PRO ÚPRAVU - předpoklad 20% odkopávek: kubatura:1396=1 396,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a	M3	1 396,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
19	12373	a	<div>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</div> <div>s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné použití</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.7 a C.1.1.16</div> <div>PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ:</div> <div>celková kubatura:1743=1 743,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</div> <div>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>	M3	1 743,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	2 761,000	0,00	0,00
			natěžení a dovoz ornice a zeminy ze staveništní mezideponie pro zpětné použití				
			ORNICE:				
			celková kubatura pro zpětné ohumusování:(2303+7877)*0,1=1 018,000 [A]				
			ZEMINA:				
			celková kubatura pro zpětné použití:1743=1 743,000 [B]				
			Celkem: A+B=2 761,000 [C]				
		Cenová soustava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			položka nezahrnuje:				
			- práce spojené s otvirkou zemníku				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 plocha k odstranění krajnic:44+278+400+238+56+715+850+459+21+269=3 330,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	3 330,000	0,00	0,00
24	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.9 a C.1.1.10 PRO HORSKÉ VPUSTI: počet x prům. kubatura/ks:6*10=60,000 [A] PRO KONTROLNÍ TRATIVODNÍ ŠACHTICE: počet x prům. kubatura/ks:41*1,5=61,500 [B] Celkem: A+B=121,500 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek	M3	121,500	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>				
25	13273		<div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.1.1.3, C.1.1.8, C.1.1.9, C.1.1.10, C.1.1.11 a C.1.1.12</div>	M3	1 260,919	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PRO PŘÍPOJKY HORSKÝCH VPUSTÍ: celková kubatura:76,5=76,500 [A]				
			PRO CHRÁNICÍKY: š. 0,65 m - délka x plocha v řezu:11,5*1,12=12,880 [B]				
			PRO VYÚSTĚNÍ HORSKÝCH VPUSTÍ: HV2:5,4*2=10,800 [C] HV3:5,05*2=10,100 [D] HV4:3,9*2=7,800 [E] HV5:4,55*2=9,100 [F] HV6:6,2*2=12,400 [G] HV7:5*2=10,000 [H]				
			PRO PROPUSTKY: Propustek 12:(6,94*5,4+6,78*5,6+10,1*10,96)-(7,2+18,9)-(2*11,5*1,05)=135,890 [I] Propustek 13:(9,23*3,7+4,65*3,7+6,2*1,71)-(0,7+1,8+1,4)-(10*0,38)=54,258 [J] Propustek 14:(9,18*3,6+5,92*4,2+5,3*1,64)-(0,6+1,3+0,7)-(8,6*0,13)=62,886 [K] Propustek 15:(20,3*7,8+7,2*4,6+3,5*8,1)-(3,75*2,9+2,5*0,3+2*2,6)-(8*5,87)-3,3=152,725 [L] Propustek 16:(11,67*4,3+10,78*4+4*4,07)=109,581 [M] Propustek 17:(10,6*4,3+6,09*3+4,3*4,07)-(1,3+2,6)-(8*1,44)=65,931 [N] Propustek 18:(9,96*7,1+21,96*7,7+12*11,47)-(8,8+2*2*0,5+2*2*1*0,5)-(21,4*0,85)=346,458 [O] Propustek 19:(9,28*4+9,17*5,8+3*3)-(1,4)-(8,2*1,49)=85,688 [P]				
			PRO ZATRUBENÍ: Zatrubení 1:(11,78*1,87)-(5*0,25)=20,779 [Q] Zatrubení 2:(12,49*1,87)-(6,5*0,35)=21,081 [R] Zatrubení 3:(14,31+2,51)*1,87=31,453 [S] Zatrubení 4:(10,65+2,51)*1,87=24,609 [T]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T=1 260,919 [U]				
		Cenová soustava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
26	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM z vytěžené zeminy výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.7 a C.1.1.16 celková kubatura do násypů:1743=1 743,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 	M3	1 743,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
27	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ornice, zemina ORNICE: celková kubatura:22700*0,2=4 540,000 [A] ZEMINA: ODKOPÁVKY:1743+10304=12 047,000 [B] JÁMY:121,5=121,500 [C] RÝHY:1260,919=1 260,919 [D] Celkem: A+B+C+D=17 969,419 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 	M3	17 969,419	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.)				
28	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7 KOLEM VOZOVKY: kubatura pro zemní krajnice:942*0,09+2284*0,15+377*0,25+1667*0,35=1 105,080 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	1 105,080	0,00	0,00

29	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.8, C.1.1.9, C.1.1.10, C.1.1.11 a C.1.1.12	M3	826,312	0,00	0,00
----	-------	--	---	----	---------	------	------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZÁSYN HORSKÝCH VPUSTÍ: počet x prům. kubatura/ks:6*7,6=45,600 [A]				
			ZÁSYN PŘÍPOJEK HORSKÝCH VPUSTÍ: celková kubatura:76,5-(62,4*0,96)=16,596 [B]				
			ZÁSYN CHRÁNIČEK: š. 0,65 m - délka x plocha v řezu:11,5*0,82=9,430 [C]				
			ZÁSYN KONTROLNÍCH TRATIVODNÍCH ŠACHTIC: počet x prům. kubatura/ks:41*1,35=55,350 [D]				
			ZÁSYN VÝÚSTNÍCH OBJEKTŮ HORSKÝCH VPUSTÍ: počet x prům. kubatura/ks:2*2,5=5,000 [E]				
			ZÁSYN PROPUSTKŮ: Propustek 12:(0,36+0,55+0,67)*3,3+6,6*2,1+(0,36+0,58+0,83)*3,3+7,09*2,3+10*5,82=99,422 [F] Propustek 13:(0,82+2,79)*1,5+8,59*2,2+(0,62+0,42)*1,5+4,39*2,2=35,531 [G] Propustek 14:(0,82+2,57)*1,5+8,03*2,1+(0,35+0,7)*2+4,62*2,2+4,8*0,32=35,748 [H] Propustek 15:(0,85+4,5+3,34)*1,5+(7,61+3,34)*3,5+21,55*2,8+3*5,9=129,400 [I] Propustek 16:(0,83+1,17+2,24)*1,6+11*2,7+3*1,88=42,124 [J] Propustek 17:(0,81+2,19+1,18)*1,6+10,68*2,7+3,3*1,85=41,629 [K] Propustek 18:(0,75+1,05+2,94)*2,3+(1,05+7,29)*1,7+13,82*3,1+(0,14+1,35+4,15)*2,3+(0,14+9,6)*1,7+15,03*3,7+10,5*5,8=213,963 [L] Propustek 19:(0,76+0,32+1,92)*1,6+8,56*2,4+(1,68+1,32)*1,5+6,21*1,5+8,63*2,8+2,5*0,82=65,373 [M]				
			ZÁSYN ZATRUBENÍ: Zatrubení 1:2*(8,3*0,39)+7,5*0,15=7,599 [N] Zatrubení 2:2*(8,3*0,39)+7,5*0,15=7,599 [O] Zatrubení 3:2*(8,3*0,39)+10*0,15=7,974 [P] Zatrubení 4:2*(8,3*0,39)+10*0,15=7,974 [Q]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=826,312 [R]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div>				
30	17581		<div>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</div> <div>včetně lože</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.8, C.1.1.9 a C.1.1.10</div> <div>KOLEM PŘÍPOJEK HORSKÝCH VPUSTÍ:</div> <div>DN 300 - délka x plocha v řezu:62,4*0,87=54,288 [A]</div> <div>KOLEM PROPUSTKŮ:</div> <div>Propustek 13 - délka x plocha v řezu:8,8*1,13=9,944 [B]</div> <div>Propustek 15 - délka x plocha v řezu:9,7*1,82=17,654 [C]</div> <div>Propustek 16 - délka x plocha v řezu:7,8*1,82=14,196 [D]</div> <div>Propustek 17 - délka x plocha v řezu:8,9*1,82=16,198 [E]</div> <div>Propustek 18 - délka x plocha v řezu:16,4*4,16=68,224 [F]</div> <div>Propustek 19 - délka x plocha v řezu:7,2*1,82=13,104 [G]</div> <div>Celkem: A+B+C+D+E+F+G=193,608 [H]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div> <div>- hutnění i různé míry hutnění</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div>	M3	193,608	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
31	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5	M2	30 754,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>SANACE, REKONSTRUKCE VOZOVKY: plocha:15439=15 439,000 [A]</div> <div>KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY: plocha:4836=4 836,000 [B]</div> <div>SJEZDY, MK - AB - REKONSTRUKCE: plocha:67=67,000 [C]</div> <div>SJEZD - RA: plocha:124=124,000 [D]</div> <div>SJEZD - ŠD : plocha:150=150,000 [E]</div> <div>VÝMĚNA PODLOŽÍ - předpoklad 50% z plochy rekonstrukce a krajních sanací: celková plocha pro výměnu podloží:10138=10 138,000 [F]</div> <div>Celkem: A+B+C+D+E+F=30 754,000 [G]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</div>				
32	18130		<div>ÚPRAVA PLÁŇE BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: plochy ohumusování :2303+7877=10 180,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů</div>	M2	10 180,000	0,00	0,00
33	18221		<div>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>plocha:7877=7 877,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div>	M2	7 877,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
34	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 plocha:2303=2 303,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	2 303,000	0,00	0,00
35	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: plocha:2303+7877=10 180,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	10 180,000	0,00	0,00
36	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 V PLOCHÁCH ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU: počet ošetření x plocha:4*(2303+7877)=40 720,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	40 720,000	0,00	0,00
37	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: plocha:2303+7877=10 180,000 [A]	M2	10 180,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu				
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
38	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE netkaná filtrační geotextilie 400 g/m2 výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7 KOLEM TRATIVODŮ: celková délka x rozvinutá šířka:3394,9*1,6=5 431,840 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	5 431,840	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
39	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I PE DN 160 SN4 výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7 celková délka:299,7+116,1+160,8+322,5+62,2+282,7+199,9+133,9+224,6+214,3+142+142,4+38,9+117,5+161,1+255,1+96,9+285,5+138,8=3 394,900 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	3 394,900	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	21452	a	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD 0/32 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 VÝMĚNA PODLOŽÍ - předpoklad 50% z plochy rekonstrukce a krajních sanací: (plocha výměny podloží - plocha výměny podloží z upravené zeminy) x tloušťka:(10138-1396*2)*0,2=1 469,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	1 469,200	0,00	0,00
41	21452	b	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO HDK 32/63 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 VÝMĚNA PODLOŽÍ - předpoklad 50% z plochy rekonstrukce a krajních sanací: (plocha výměny podloží - plocha výměny podloží z upravené zeminy) x tloušťka:(10138-1396*2)*0,3=2 203,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	2 203,800	0,00	0,00
42	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) výkresy C.1.1.3, C.1.1.5 a C.1.1.8	M3	24,052	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			POD VTOK A VÝTOK PROPUSTKU 12: celková kubatura:2*(2*3,3*0,8)=10,560 [A]				
			POD VÝTOK PROPUSTKU 13: celková kubatura:1,5*1,5*0,8=1,800 [B]				
			POD VÝTOK PROPUSTKU 14: celková kubatura:1,5*2*0,8=2,400 [C]				
			POD ČELA ZATRUBENÍ 1: celková kubatura:2*(1,76*1,1*0,6)=2,323 [D]				
			POD ČELA ZATRUBENÍ 2: celková kubatura:2*(1,76*1,1*0,6)=2,323 [E]				
			POD ČELA ZATRUBENÍ 3: celková kubatura:2*(1,76*1,1*0,6)=2,323 [F]				
			POD ČELA ZATRUBENÍ 4: celková kubatura:2*(1,76*1,1*0,6)=2,323 [G]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G=24,052 [H]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: <div> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, </div>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
43	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE netkaná separační geotextilie 400 g/m2 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 VÝMĚNA PODLOŽÍ - předpoklad 50% z plochy rekonstrukce a krajních sanací: plocha výměny podloží:10138=10 138,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	10 138,000	0,00	0,00
2		Základy					0,00
3		Svislé konstrukce					
44	31721		ŘÍMSY Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8 KAMENNÁ ŘÍMSA VÝTOKOVÉHO ČELA PROPUSTKU 19: celková kubatura:3*0,7*0,15=0,315 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavrů, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	M3	0,315	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	327221	R	<p>DOZDĚNÍ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ</p> <p>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8</p> <p>DOZDĚNÍ STÁV. KŘÍDEL VÝTOKOVÉHO ČELA PROPUSTKU 19: počet x kubatura/ks (předpoklad):2*1=2,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení dvoustranně lícovaného kamene, jeho případné kotvení se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předeepsané malty, spárování.</p>	M3	2,000	0,00	0,00
46	327315		<p>ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37)</p> <p>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5 a C.1.1.9</p> <p>VÝÚSTNÍ OBJEKTY HORSKÝCH VPUSTÍ: počet x kubatura/ks:5*(2*0,9)+1*0,68=9,680 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p>	M3	9,680	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</div> <div>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</div> <div>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div> </div>				
47	327365		<div> <div>VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5 a C.1.1.9</div> <div> <div>VÝZTUŽ VÝÚSTNÍCH OBJEKTŮ HORSKÝCH VPUSTÍ:</div> <div>celková hmotnost:0,474=0,474 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</div> <div>- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</div> <div>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</div> <div>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</div> <div>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</div> <div>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,</div> <div>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</div> <div>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</div> <div>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</div> <div>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),</div> <div>- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,</div> <div>- separaci výztuže,</div> <div>- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,</div> <div>- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</div> </div> </div>	T	0,474	0,00	0,00
48	327366		<div> <div>VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5 a C.1.1.9</div> <div> <div>VÝZTUŽ VÝÚSTNÍCH OBJEKTŮ HORSKÝCH VPUSTÍ:</div> <div>celková hmotnost:0,126=0,126 [A]</div> </div> </div>	T	0,126	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</div> <div>- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</div> <div>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</div> <div>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</div> <div>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</div> <div>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,</div> <div>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</div> <div>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</div> <div>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</div> <div>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),</div> <div>- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,</div> <div>- separaci výztuže,</div> <div>- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,</div> <div>- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</div> </div> </div>				
49	333215	R	<div>DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ KAMENNÉ ŘÍMSY KŘÍDEL</div> <div>PROPUSTKU</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8</div> <div> <div>ŘÍMSA NA STÁV. KŘÍDLECH VÝTOKOVÉHO ČELA PROPUSTKU 19:</div> <div>počet x kubatura:2*(3,5*0,5*0,1)=0,350 [A]</div> </div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div>položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.</div> </div>	M3	0,350	0,00	0,00
50	33817A	R	<div>SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK</div> <div>NEBO BERANĚNÉ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8</div>	KUS	1,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STÁV, SLOUPEK OPLOCENÍ U PROPUSTKU 13: celkový počet:1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO - případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu - nutné zemní práce				
51	33894A		SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ včetně bet. patek a zemních prací výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 SLOUPKY PŘELOŽKY DRÁTĚNÉHO OPLOCENÍ: počet x délka/ks x t/m:7*2,35*0,00333=0,055 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO - případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu - nutné zemní práce	T	0,055	0,00	0,00
3			Svislé konstrukce				0,00

4			Vodorovné konstrukce				
52	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 výkresy C.1.1.3, C.1.1.8, C.1.1.9, C.1.1.10, C.1.1.11 a C.1.1.12	M3	24,604	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			POD HORSKÉ VPUSTI: počet x kubatura/ks:6*0,38=2,280 [A]				
			POD CHRÁNIČKY: š. 0,65 m - délka x plocha v řezu:11,5*0,1=1,150 [B]				
			POD PROPUSTKY: Propustek 12:3,3*4,6*0,1+3,3*4,6*0,1=3,036 [C] Propustek 13:3,2*2,8*0,1+2,8*2,8*0,1=1,680 [D] Propustek 14:3,2*2,8*0,1+2,8*3,3*0,1=1,820 [E] Propustek 15:24,6*0,1=2,460 [F] Propustek 16:3,2*2,9*0,1=0,928 [G] Propustek 17:3,2*2,9*0,1=0,928 [H] Propustek 18:3,4*5,3*0,1+2,95*5,3*0,1=3,366 [I] Propustek 19:3,2*2,9*0,1+2,25*4,3*0,1=1,896 [J]				
			POD ZATRUBENÍ: Zatrubení 1:7,1*1,4*0,1=0,994 [K] Zatrubení 2:7,1*1,4*0,1=0,994 [L] Zatrubení 3:9,6*1,6*0,1=1,536 [M] Zatrubení 4:9,6*1,6*0,1=1,536 [N]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=24,604 [O]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
53	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8 POD PROPUSTEK 14: celková kubatura:9,4*1,25*0,12=1,410 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace:	M3	1,410	0,00	0,00
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
54	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	8,448	0,00	0,00
			výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8				
			ZÁKLADOVÁ DESKA POD PROPUSTEK 12:				
			celková kubatura:12,8*3,3*0,2=8,448 [A]				
		Cenová soustava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
55	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	399,650	0,00	0,00
			výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6, C.1.1.7, C.1.1.8 a C.1.1.9				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>POD OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM DO BET. LOŽE TL. 100 mm: celková plocha x tloušťka lože:(810,3+2712,6)*0,1=352,290 [A]</p> <p>POD OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM DO BET. LOŽE TL. 200 mm: celková plocha x tloušťka lože:(36,6+200,2)*0,2=47,360 [B]</p> <p>Celkem: A+B=399,650 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p>				
56	451366		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8	T	0,682	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VÝZTUŽ PODKLADNÍ DESKY PROPUSTKU 12: celková hmotnost:2*(12,7*3,2)*0,008=0,650 [A] VÝZTUŽ PODKLADNÍ DESKY PROPUSTKU 14: celková hmotnost:9,3*1,15*0,003=0,032 [B] Celkem: A+B=0,682 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů - povrchovou antikorozní úpravu výztuže - separaci výztuže				
57	45868		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z NEPROPUSTNÉHO MATERIÁLU výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8 ZA RUBU ČELA PROPUSTKU 15: celková kubatura:3*1,2=3,600 [A] ZA RUBU ČELA PROPUSTKU 16: celková kubatura:3*0,68=2,040 [B] Celkem: A+B=5,640 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku jílu a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	M3	5,640	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	46251		<div>ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7</div> <div>OPEVNĚNÍ VÝTOKŮ:</div> <div>celková kubatura:3*0,5+3*0,5+2*0,5+2*0,5+11,3*0,5+2*0,5+9,2*0,5+2*0,5+2*0,5+2*0,5+4,4*0,5=21,450 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</div> <div>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</div>	M3	21,450	0,00	0,00
59	46321		<div>ROVNaNINA Z LOMOVÉHO KAMENE</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7</div> <div>KAMENNÁ ROVNaNINA - OPEVNĚNÍ SVAHŮ:</div> <div>celková</div> <div>kubatura:45*1,62+47,3*1,59+32,8*0,48+95,9*1,59+59,5*0,48+42,5*0,93+18,7*0,51+72,7*0,93+47,2*1,93+6,9*0,93+17,5*0,68+58,9*0,65+70*1,59+39*0,37+7*0,93+51*1,33+48*0,65+63,8*3,14+41,2*1,91+20,6*0,48+40,2*0,76+73,8*0,65+12,6*0,93+33,2*0,65+15,3*0,37+63,6*0,39+61,3*0,68+37,1*1,3+59,1*1,59+76,8*1,59+133,4*0,93=1 701,787 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- dodávku a vyrovnaní lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</div> <div>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</div>	M3	1 701,787	0,00	0,00
60	465511		<div>DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>VYÚSTĚNÍ TRATIVODŮ DLAŽBOU NA SUCHO:</div> <div>celková kubatura:1,6*0,3+2,9*0,3+5,5*0,3=3,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)</div> <div>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</div> <div>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním</div> <div>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</div>	M3	3,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
61	465512		<div>DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6, C.1.1.7, C.1.1.8 a C.1.1.9</div> <div>OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM DO BET. LOŽE TL. 100 mm: celková plocha x tloušťka kamene:(810,3+2712,6)*0,2=704,580 [A]</div> <div>OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM DO BET. LOŽE TL. 200 mm: celková plocha x tloušťka kamene:(36,6+200,2)*0,2=47,360 [B]</div> <div>Celkem: A+B=751,940 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</div>	M3	751,940	0,00	0,00
62	467314		<div>STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C20/25</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.8 a C.1.1.9</div> <div>UKONČUJÍCÍ PRAHY OPEVNĚNÍ LOMOVÝM KAMENEM: celková kubatura:0,6+0,6+0,6+0,6+0,6+1,5+1,3+0,4+0,4+0,6+1,2+3,2+2,4+0,6+2,9+2,4+1,5+1,3+1,5+1,3+3,2+2,4+1,6+1,3+0,6+0,8+4,6+4,6+3,8+5,1+1,5+1,3+1,5+1,3+1,6+1,3+0,7 +0,3=63,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</div>	M3	63,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů</div>				
4			Vodorovné konstrukce				0,00
5			Komunikace				
63	56330		<div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI</div> <div>ŠD 0/63</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>SANACE, REKONSTRUKCE VOZOVKY: plocha x tloušťka:15439*0,22=3 396,580 [A]</div> <div>KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY: plocha x tloušťka:4836*0,22=1 063,920 [B]</div> <div>Celkem: A+B=4 460,500 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: <div>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</div></div>	M3	4 460,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
64	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ŠD 0/32 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 PLOCHY ZA OBRUBOU RIGOLU PODÉL SKALNÍCH VÝCHOZŮ: plocha:124=124,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	124,000	0,00	0,00
65	56334	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD 0/32 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 SANACE, REKONSTRUKCE VOZOVKY: plocha:14262=14 262,000 [A] SJEZDY, MK - AB - REKONSTRUKCE: 1. vrstva - plocha:63=63,000 [B] Celkem: A+B=14 325,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	14 325,000	0,00	0,00
66	56334	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD 0/63 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 SJEZDY, MK - AB - REKONSTRUKCE: 2. vrstva - plocha:67=67,000 [A]	M2	67,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</div>				
67	56335		<div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM</div> <div>ŠD 0/32 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>SJEZD - RA: plocha:124=124,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</div>	M2	124,000	0,00	0,00
68	56336		<div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM</div> <div>ŠD 0/32 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>SJEZD - ŠD : plocha:150=150,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</div>	M2	150,000	0,00	0,00
69	56362		<div>VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM</div> <div>recyklát asfaltový výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div>	M2	113,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>SJEZD - RA: plocha:113=113,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry</div>				
70	567544		<div>VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM RS 0/32 CA - recyklovaná směs obalením za studena na místě (s dodáním kameniva a s případným předrcením) výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 RECYKLACE VOZOVKY: plocha:6100=6 100,000 [A] KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY: plocha:4095=4 095,000 [B] Celkem: A+B=10 195,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry</div>	M2	10 195,000	0,00	0,00
71	56932		<div>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ŠD 0/32 výkres C.1.1.3 a C.1.1.5 celková plocha:174+105+27+19+44+206+93+150+90+38+16+5+12+10+486+349+88+357+229+457+154+190=3 299,000 [A]</div>	M2	3 299,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</div> <div>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div>				
72	572113		<div>INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>RECYKLACE VOZOVKY:</div> <div>plocha:6100=6 100,000 [A]</div> <div>KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY:</div> <div>plocha:4095=4 095,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=10 195,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div>	M2	10 195,000	0,00	0,00
74	572213	b	<div>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div>0,4 kg/m2</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div>	M2	23 424,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>RŽK - OBNOVA OBRUSNÉ VRSTVY:</div> <div>plocha:4=4,000 [A]</div> <div>RŽK - DVOUVRSTVÝ KRYT S VYROVNÁVKOU:</div> <div>plocha:70=70,000 [B]</div> <div>SANACE, REKONSTRUKCE VOZOVKY:</div> <div>plocha:13607=13 607,000 [C]</div> <div>RECYKLACE VOZOVKY:</div> <div>plocha:6100=6 100,000 [D]</div> <div>KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY:</div> <div>plocha:3643=3 643,000 [E]</div> <div>Celkem: A+B+C+D+E=23 424,000 [F]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: <div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> </div> </div>				
73	572213	a	<div>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div>0,2 kg/m2</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div>	M2	23 026,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>RŽK - DVOUVRSTVÝ KRYT S VYROVNÁVKOU: plocha:70=70,000 [A]</div> <div>SANACE, REKONSTRUKCE VOZOVKY: plocha:13346=13 346,000 [B]</div> <div>RECYKLACE VOZOVKY: plocha:6100=6 100,000 [C]</div> <div>KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY: plocha:3450=3 450,000 [D]</div> <div>SJEZDY, MK - AB - REKONSTRUKCE: plocha:60=60,000 [E]</div> <div>Celkem: A+B+C+D+E=23 026,000 [F]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: <div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> </div> </div>				
75	572411		<div>JEDNOVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 0,5KG/M2 S PODRCENÍM</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>SJEZD - RA: plocha:113=113,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: <div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> </div> </div>	M2	113,000	0,00	0,00
76	574A34		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM</div> <div>ACO 11 +</div>	M2	22 541,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>RŽK - OBNOVA OBRUSNÉ VRSTVY: plocha:4=4,000 [A]</div> <div>RŽK - DVOUVRSTVÝ KRYT S VYROVNÁVKOU: plocha:70=70,000 [B]</div> <div>SANACE, REKONSTRUKCE VOZOVKY: plocha:13084=13 084,000 [C]</div> <div>RECYKLACE VOZOVKY: plocha:6100=6 100,000 [D]</div> <div>KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY: plocha:3224=3 224,000 [E]</div> <div>SJEZDY, MK - AB - REKONSTRUKCE: plocha:59=59,000 [F]</div> <div>Celkem: A+B+C+D+E+F=22 541,000 [G]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
77	574C06		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S</div> <div>ACL 16 + - vyrovnávka</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>RŽK - DVOUVRSTVÝ KRYT S VYROVNÁVKOU: plocha x prům. tloušťka:70*0,06=4,200 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div>	M3	4,200	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
36527a
II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:
90189-1
PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:
90189z5-1.1
SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
78	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16 + výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 SANACE, REKONSTRUKCE VOZOVKY: plocha:13346=13 346,000 [A] RECYKLACE VOZOVKY: plocha:6100=6 100,000 [B] KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY: plocha:3450=3 450,000 [C] Celkem: A+B+C=22 896,000 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	22 896,000	0,00	0,00
79	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16 + výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5	M2	60,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>SJEZDY, MK - AB - REKONSTRUKCE: plocha:60=60,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
80	574E58		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM ACP 22 + výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 SANACE, REKONSTRUKCE VOZOVKY: plocha:13607=13 607,000 [A] RECYKLACE VOZOVKY: plocha:6100=6 100,000 [B] KRAJNÍ SANACE S RECYKLACÍ VOZOVKY: plocha:3643=3 643,000 [C] Celkem: A+B+C=23 350,000 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	23 350,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
81	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 NAPOJENÍ NA STÁV. AB VOZOVKU A PLOCHY: celková délka:6,3+7,3+9,9+5,8=29,300 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	29,300	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00

6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
82	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8 PŘESPÁROVÁNÍ STÁV. KŘÍDEL VÝTOKOVÉHO ČELA PROPUSTKU 19: počet x plocha/ks (předpoklad):2*1,6=3,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení suti a přebytečného materiálu potřebná lešení	M2	3,200	0,00	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						0,00

7	Přidružená stavební výroba						
83	76792		OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5	M2	28,800	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PŘELOŽKA DRÁTĚNÉHO OPLOCENÍ: délka x výška:18*1,6=28,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není zahrnuta podezdívka (272**) - součástí položky je případně i ostatný drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.				
7			Přidružená stavební výroba				0,00

8			Potrubí				
84	87445		POTRUBÍ Z TRUB PP ODPADNÍCH DN DO 300MM PP korugované, SN 16 výkresy C.1.1.3, C.1.1.9 a C.1.1.10 PŘÍPOJKY HORSKÝCH VPUSTÍ: celková délka:9,6+9,4+11,2+10,8+12,4+9=62,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	62,400	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
85	87633		<div>CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM</div> <div>PVC DN 150</div> <div>výkresy C.1.1.3, C.1.1.11 a C.1.1.12</div> <div>celková délka:23=23,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</div> <div>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</div> <div>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</div> <div>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</div> <div>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</div> <div>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</div> <div>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</div> <div>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</div> <div>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček</div> <div>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</div>	M	23,000	0,00	0,00
86	894846		<div>ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM</div> <div>kontrolní trativodní šachtice s lapačem písku,s poklopem D400</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>celkový počet:41=41,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru</div> <div>- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).</div> <div>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,</div> <div>- očištění a ošetření úložných ploch,</div> <div>- předepsané podkladní konstrukce</div>	KUS	41,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
87	89722		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ výkresy C.1.1.3, C.1.1.9 a C.1.1.10 HORSKÉ VPUSTI: celkový počet:6=6,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	6,000	0,00	0,00
88	899523		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8 KOLEM PROPUSTKU 14: délka x plocha v řezu:8*0,8=6,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,	M3	6,400	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
89	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 výkresy C.1.1.3, C.1.1.8, C.1.1.11 a C.1.1.12 KOLEM CHRÁNIČEK: š. 0,65 m - délka x plocha v řezu:11,5*0,16=1,840 [A] KOLEM PROPUSTKŮ: Propustek 12 - délka x plocha v řezu:13*2,38=30,940 [B] KOLEM ZATRUBENÍ: Zatrubení 1 - délka x plocha v řezu:7,1*0,6=4,260 [C] Zatrubení 2 - délka x plocha v řezu:7,1*0,6=4,260 [D] Zatrubení 3 - délka x plocha v řezu:9,6*0,77=7,392 [E] Zatrubení 4 - délka x plocha v řezu:9,6*0,77=7,392 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=56,084 [G] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,	M3	56,084	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
8		Potrubí					0,00

9		Ostatní konstrukce a práce					
90	9111A1	b	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ s osazením na patní desky výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8 NA PROPUSTKU 13: celková délka:1,2+1,3+1,3+0,8=4,600 [A] NA PROPUSTKU 14: celková délka:1,2+1,3+1,3+0,8=4,600 [B] NA PROPUSTKU 15: celková délka:2,7=2,700 [C] NA PROPUSTKU 16: celková délka:1,3+1,3+1,3+2,7=6,600 [D] NA PROPUSTKU 17: celková délka:1,3+1,3+1,3+2,7=6,600 [E] NA PROPUSTKU 18: celková délka:3,7+3,7=7,400 [F] NA PROPUSTKU 19: celková délka:1,3+1,3+1,3=3,900 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=36,400 [H] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	36,400	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi				
91	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM výkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres C.1.1.3 STÁV. ZÁBRADLÍ U PROPUSTKU 12: celková délka:3,5=3,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	3,500	0,00	0,00
92	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ výkresy C.1.1.3 a C.1.1.13 NOVÉ SVODIDLO. celková délka:45,4+65,3+97,4+93,4+57,3+89,4+929,4+7,2+8,2+437,3+77,3+860,2=2 767,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M	2 767,800	0,00	0,00
93	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM výkup zhotovitelem za cenu šrotu	M	897,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.1.1.3 a C.1.1.13 STÁVAJÍCÍ SVODIDLA: celková délka:13+52+55+327+19+129+140+149+13=897,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
94	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výkresy C.1.1.3 a C.1.1.13 NOVÉ SVODIDLO: celková délka:8=8,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků - montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M	8,000	0,00	0,00
95	91228	a	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílý výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 celkový počet:236=236,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	236,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
96	91228	b	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červený výkres C.1.1.15 celkový počet:10=10,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	10,000	0,00	0,00
97	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červený výkres C.1.1.15 celkový počet:2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	2,000	0,00	0,00
98	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA výkresy C.1.1.13 a C.1.1.13 celkový počet:173=173,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi	KUS	173,000	0,00	0,00
99	91344		NIVELAČNÍ ZNAČKY KAMENNÉ nové dodání, osazení včetně vytyčení popis viz C.1.1.1. TZ a výkres C.1.1.3	KUS	3,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celkový počet:3=3,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu				
100	91344	R	NIVELAČNÍ ZNAČKY - OCHRÁNĚNÍ ochránění stáv. nivelačních bodů popis viz C.1.1.1. TZ a výkres C.1.1.3 celkový počet:7=7,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu	KUS	7,000	0,00	0,00
101	914171		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres C.1.1.15 OBNOVOVANÉ SDZ: A 2a:3=3,000 [A] A 2b:1=1,000 [B] A 24:2=2,000 [C] B 20a:1=1,000 [D] IJ 4b:2=2,000 [E] IS 15b:1=1,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=10,000 [G] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	10,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
102	914173		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ výkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres C.1.1.15 ODSTRAŇOVANÉ SDZ: A 7a:1=1,000 [A] A 22:1=1,000 [B] A 28:4=4,000 [C] E 3a:3=3,000 [D] E 4:1=1,000 [E] IJ 4c:2=2,000 [F] OBNOVOVANÉ SDZ: A 2a:3=3,000 [G] A 2b:1=1,000 [H] A 24:2=2,000 [I] B 20a:1=1,000 [J] IJ 4b:2=2,000 [K] IS 15b:1=1,000 [L] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=22,000 [M] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	22,000	0,00	0,00
103	914771		STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 HLINÍK S FÓLÍÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ výkres C.1.1.15 OBNOVOVANÉ SDZ: Z 3 - celkový počet:8=8,000 [A] NAVRHOVANÉ SDZ: Z3 - celkový počet:12=12,000 [B] Celkem: A+B=20,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	20,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
104	914773		STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 HLINÍK S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ výkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres C.1.1.15 OBNOVOVANÉ SDZ: Z 3-celkový počet:8=8,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	8,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
105	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ výkres C.1.1.15 SLOUPKY OBNOVOVANÝCH SDZ: celkový počet:18=18,000 [A] SLOUPKY NAVRHOVANÝCH SDZ: celkový počet:12=12,000 [B] Celkem: A+B=30,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	30,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
106	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ výkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres C.1.1.15	KUS	23,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SLOUPKY ODSTRAŇOVANÝCH SDZ: celkový počet:5=5,000 [A] SLOUPKY OBNOVOVANÝCH SDZ: celkový počet:18=18,000 [B] Celkem: A+B=23,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
107	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.1.1.15 NAVRHOVANÉ VDZ: čáry š. 0,25 m - celková délka x šířka:(1038+980+10,5+12+6+2366+9+12+8,5+2300)*0,25=1 685,500 [A] V 11a - počet x celková plocha:2*4,3=8,600 [B] Celkem: A+B=1 694,100 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	1 694,100	0,00	0,00
108	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.1.1.15 NAVRHOVANÉ VDZ: čáry š. 0,25 m - celková délka x šířka:(1038+980+10,5+12+6+2366+9+12+8,5+2300)*0,25=1 685,500 [A] V 11a - počet x celková plocha:2*4,3=8,600 [B] Celkem: A+B=1 694,100 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	1 694,100	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
109	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA plastem výkres C.1.1.15 NAVRHOVANÉ VDZ: V 11a - počet x počet písmen/ks:2*(2*3)=12,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu	KUS	12,000	0,00	0,00
110	917224		SILNIČNÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7 NOVÉ SILNIČNÍ OBRUBNÍKY - U RIGOLU: celková délka:59+54+64+113+139=429,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	429,000	0,00	0,00
111	91743		SILNIČNÍ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5 UKONČENÍ DLAŽEB PODOBRUBNÍKOVÝCH RIGOLŮ Z K10 V NEZPEVNĚNÝCH PLOCHÁCH: celková délka:1,5+0,8+0,8+1+0,8+1+1+1,5+0,8+1=10,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	10,200	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
112	9181C	R	<div>ČELA ŠIKMÁ BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ ZATRUBENÍ Z TRUB DN 500MM</div> <div>ČELA ŠIKMÁ BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ ZATRUBENÍ Z TRUB DN 500MM</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8</div> <div>ZATRUBENÍ 1:</div> <div>celkový počet:2=2,000 [A]</div> <div>ZATRUBENÍ 2:</div> <div>celkový počet:2=2,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=4,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)</div> <div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</div> <div>- dodání a osazení výztuže,</div> <div>- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,</div> <div>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</div> <div>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</div> <div>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</div> <div>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,</div> <div>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</div> <div>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</div> <div>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</div> <div>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</div> <div>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</div> <div>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</div> <div>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</div> <div>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</div> <div>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</div> <div>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</div> <div>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</div> <div>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.</div>	KUS	4,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nezahrnuje zábradlí.				
113	9181D		ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU včetně základu, dříku, římsy a výztuže výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8 PROPUSTEK 13: celkový počet:1=1,000 [A] PROPUSTEK 14: celkový počet:1=1,000 [B] PROPUSTEK 15: celkový počet:2=2,000 [C] PROPUSTEK 16: celkový počet:2=2,000 [D] PROPUSTEK 17: celkový počet:2=2,000 [E] PROPUSTEK 19: celkový počet:2=2,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=10,000 [G] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentací předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,	KUS	10,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div> <div>ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</div> <div>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</div> <div>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</div> <div>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</div> <div>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</div> <div>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</div> <div>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</div> <div>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</div> <div>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</div> <div>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</div> <div>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</div> <div>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.</div> </div> <div>Nezahrnuje zábradlí.</div> </div>				
114	9181D	R	<div> <div>ČELA ŠIKMÁ BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ ZATRUBENÍ Z TRUB</div> <div>DN 600MM</div> <div>ČELA ŠIKMÁ BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ ZATRUBENÍ Z TRUB DN 600MM</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8</div> <div>ZATRUBENÍ 3:</div> <div>celkový počet:2=2,000 [A]</div> <div>ZATRUBENÍ 4:</div> <div>celkový počet:2=2,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=4,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)</div> <div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</div> <div>- dodání a osazení výztuže,</div> <div>- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,</div> <div>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</div> <div>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</div> <div>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</div> </div>	KUS	4,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. <p>Nezahrnuje zábradlí.</p>				
115	9181G		<p>ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM Z BETONU</p> <p>včetně základu, díku, římsy a výztuže výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8</p> <p>PROPUSTEK 18: celkový počet:2=2,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentací předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 	KUS	2,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje zábradlí.				
116	9182D		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM včetně výztuže výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8	KUS	6,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>PROPUSTEK 13:</div> <div>celkový počet:1=1,000 [A]</div>				
			<div>PROPUSTEK 14:</div> <div>celkový počet:1=1,000 [B]</div>				
			<div>PROPUSTEK 15:</div> <div>celkový počet:1=1,000 [C]</div>				
			<div>PROPUSTEK 16:</div> <div>celkový počet:1=1,000 [D]</div>				
			<div>PROPUSTEK 17:</div> <div>celkový počet:1=1,000 [E]</div>				
			<div>PROPUSTEK 19:</div> <div>celkový počet:1=1,000 [F]</div>				
			<div>Celkem: A+B+C+D+E+F=6,000 [G]</div>				
		Cenová soustava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	<div>Položka zahrnuje:</div> <div>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</div> <div>- dodání a osazení výztuže,</div> <div>- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,</div> <div>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</div> <div>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</div> <div>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</div> <div>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</div> <div>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</div> <div>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</div> <div>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</div> <div>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</div> <div>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</div>				

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje mříž a zábradlí.				
117	918357		ZATRUBENÍ ZE ŽB TRUB DN 500MM výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8 ZATRUBENÍ 1: celková délka trub:7,5=7,500 [A] ZATRUBENÍ 2: celková délka trub:7,5=7,500 [B] Celkem: A+B=15,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M	15,000	0,00	0,00
118	918358	a	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PP korugovaná trouba SN16 výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8	M	60,100	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PROPUSTEK 13: celková délka:10,9=10,900 [A]				
			PROPUSTEK 14: celková délka:10=10,000 [B]				
			PROPUSTEK 15: celková délka:11,3=11,300 [C]				
			PROPUSTEK 16: celková délka:9,2=9,200 [D]				
			PROPUSTEK 17: celková délka:10,3=10,300 [E]				
			PROPUSTEK 19: celková délka:8,4=8,400 [F]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F=60,100 [G]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
119	918358	b	ZATRUBENÍ ZE ŽB TRUB DN 600MM výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8	M	20,000	0,00	0,00
			ZATRUBENÍ 3: celková délka trub:10=10,000 [A]				
			ZATRUBENÍ 4: celková délka trub:10=10,000 [B]				
			Celkem: A+B=20,000 [C]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Technická specifikace:</div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div>- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru</div> <div>- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)</div> <div>Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.</div>				
120	918371		<div>PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM</div> <div>PP korugovaná trouba SN16</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8</div> <div>PROPUSTEK 12:</div> <div>počet x délka:2*16,5=33,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace:</div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div>- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru</div> <div>- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)</div> <div>Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.</div>	M	33,000	0,00	0,00
121	918372		<div>PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM</div> <div>PP korugovaná trouba SN16</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.8</div> <div>PROPUSTEK 18:</div> <div>celková délka:18=18,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace:</div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div>- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru</div> <div>- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)</div> <div>Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.</div>	M	18,000	0,00	0,00
122	919111		<div>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM</div> <div>výkresy C.1.1.3 a C.1.1.5</div> <div>NAPOJENÍ NA STÁV. AB VOZOVKU A PLOCHÝ:</div> <div>celková délka:6,3+7,3+9,9+5,8=29,300 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div>	M	29,300	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody							
123	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM výkresy C.1.1.3, C.1.1.5, C.1.1.6 a C.1.1.7 PODOBRUBNÍKOVÝ RIGOL Z K10: celková plocha:50,1+43,1+49+76,8+138,7=357,700 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úravu napojení a ukončení - vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - měří se vydlážděná plocha.	M2	357,700	0,00	0,00
124	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ BET. SLOUPKY (SVODIDLA): celkový počet x kubatura/ks (předpoklad):35*(0,25*0,25*1)=2,188 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	2,188	0,00	0,00
125	96612		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO stávající konstrukce z gabionů s odvozem na skládku zhotovitele	M3	3,300	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ KŘÍDLA PROPUSTKU Z GABIONŮ - PROPUSTEK 15: celková kubatura:(0,9+0,9)*1+1,5=3,300 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
126	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ ČELA A OBJEKTY ZATRUBENÍ A PROPUSTKŮ: celková kubatura:8*1,93+8*1,08+1,3+8,8+8,2*1,11+1,4=44,682 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	44,682	0,00	0,00
127	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 DOZDĚNÉ ČELO STÁV. PROPUSTKU 18: celková kubatura:2*2*0,5=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	2,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-1.1	SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
128	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ ČELA A OBJEKTY ZATRUBENÍ A PROPUSTKŮ: celková kubatura:0,7+0,6+(7,2+18,9)+(0,7+1,8+1,4)+(0,6+1,3+0,7)+(3,75*2,9+2,5*0,3+2*2,6)+2,6+(2*2*1*0,5)=55,325 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	55,325	0,00	0,00
129	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ ZATRUBENÍ A PROPUSTKY: DN 300 - celková délka:8,6+(1+1)=10,600 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	10,600	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</div> <div>- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí</div>				
130	966346		<div>BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM</div> <div>M</div> <div>5,000</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div> <div>s odvozem na skládku zhotovitele</div> <div>výkres C.1.1.3</div> <div>STÁVAJÍCÍ ZATRUBENÍ:</div> <div>celková délka:5=5,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- odstranění trub včetně případného obetonování a lože</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</div> <div>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> <div>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</div> <div>- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí</div> </div>				
131	966357		<div>BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM</div> <div>M</div> <div>17,000</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div> <div>s odvozem na skládku zhotovitele</div> <div>výkres C.1.1.3</div> <div>STÁVAJÍCÍ ZATRUBENÍ A PROPUSTKY:</div> <div>celková délka:7+10=17,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- odstranění trub včetně případného obetonování a lože</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</div> <div>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> <div>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</div> <div>- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí</div> </div>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
132	96636		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ PROPUSTEK: celková délka:21,4=21,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí	M	21,400	0,00	0,00
133	966371		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ PROPUSTEK: celková délka:2*11,5=23,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí	M	23,000	0,00	0,00
134	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.1.1.3	M	10,400	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PŘELOŽKA DRÁTĚNÉHO OPLOCENÍ VČETNĚ VRAT: celková délka:10,4=10,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů , - položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-1.2-2 2. ÚSEK - Km 7,890 - km 8,127

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 924,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.2-2 2. ÚSEK - Km 7,890 - km 8,127

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) nestmelený materiál pol. č. 12924:(152*0,2)*1,8=54,720 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	54,720	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH s odvozem na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu, dle splnění Vyhl. č. 130/2019 Sb. ohledně PAU výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 CELOPLOŠNÉ FRÉZOVÁNÍ: plocha frézování x tloušťka:1924*0,04=76,960 [A] NAVÍC PRO LOŽNOU VRSTVU - OŽK - NOVÝ DVOUVRSTVÝ KRYT - předpoklad 15% plochy OŽK: plocha x tloušťka:289*0,05=14,450 [B] Celkem: A+B=91,410 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	91,410	0,00	0,00
3	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 plocha:152=152,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	152,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.2-2 2. ÚSEK - Km 7,890 - km 8,127

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)							
1	Zemní práce						0,00
5	Komunikace						
4	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ŠD 0/32 výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 celková plocha:152=152,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	152,000	0,00	0,00
6	572213	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4 kg/m2 výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 OŽK - OBNOVA OBRUSNÉ VRSTVY: plocha:1924=1 924,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 924,000	0,00	0,00
5	572213	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,2 kg/m2 výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 OŽK - NOVÝ DVOUVRSTVÝ KRYT - předpoklad 15% z plochy OŽK: plocha:289=289,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	289,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.2-2 2. ÚSEK - Km 7,890 - km 8,127

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
7	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11 + výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 OŽK - OBNOVA OBRUSNÉ VRSTVY: plocha:1924=1 924,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 924,000	0,00	0,00
8	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ACL 16 + výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 OŽK - NOVÝ DVOUVRSTVÝ KRYT - předpoklad 15% z plochy OŽK: plocha:289=289,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	289,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-1.2-2 2. ÚSEK - Km 7,890 - km 8,127

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: délka:5,8+9+15,4+19,8+15,5+8,3=73,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	73,800	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00

9	Ostatní konstrukce a práce						
10	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 celkový počet:8=8,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	8,000	0,00	0,00
11	914173		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres C.1.1.14 ODSTRAŇOVANÉ SDZ: A 7a:1=1,000 [A] E 4:1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	2,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-1.2-2 2. ÚSEK - Km 7,890 - km 8,127

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
12	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ odkup zhotovitelem za cenu šrotu výkres C.1.1.14 K ODSTRAŇOVANÝM SDZ: celkový počet:1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	1,000	0,00	0,00
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
13	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.1.1.14 NAVRHOVANÉ VDZ: čáry š. 0,125 m - délka x šířka:230*0,125=28,750 [A] čáry š. 0,25 m - délka x šířka:434*0,25=108,500 [B] V 11a - počet x plocha/ks:2*6,5=13,000 [C] Celkem: A+B+C=150,250 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	150,250	0,00	0,00
14	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.1.1.14	M2	150,250	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-1.2-2 2. ÚSEK - Km 7,890 - km 8,127

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			NAVRHOVANÉ VDZ: čáry š. 0,125 m - délka x šířka:230*0,125=28,750 [A] čáry š. 0,25 m - délka x šířka:434*0,25=108,500 [B] V 11a - počet x plocha/ks:2*6,5=13,000 [C] Celkem: A+B+C=150,250 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
15	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM výkresy C.1.2.3 a C.1.2.5 NAPOJENÍ NA STÁV. VOZOVKU: celková délka:5,8+9+15,4+19,8+15,5+8,3=73,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	73,800	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-2-1 Dopravně inženýrské opatření

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-2-1 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK <div> <div>STÁVAJÍCÍ SDZ:</div> <div>celkový počet - předpoklad:7=7,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění</div> </div>	KUS	7,000	0,00	0,00
2	914164	R	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TRŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT, PŘESUN <div> <div>dodávka, montáž, přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemísťování značek na celé stavbě, konečná demontáž</div> <div>výkresy C.2.2 a C.2.3</div> <div>PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU:</div> <div>B 1:3=3,000 [A]</div> <div>IP 10a:1=1,000 [B]</div> <div>IS 11b:5=5,000 [C]</div> <div>IS 11c:24=24,000 [D]</div> <div>OMEZENÍ DOPRAVY - UZAVÍRKA 1 JÍZDNÍHO PRUHU DL. CCA 200 m:</div> <div>A 10:2=2,000 [E]</div> <div>A 15:2=2,000 [F]</div> <div>B 20a:6=6,000 [G]</div> <div>B 21a:2=2,000 [H]</div> <div>B 26:2=2,000 [I]</div> <div>C 4a:1=1,000 [J]</div> <div>C 4b:1=1,000 [K]</div> <div>E 3a:2=2,000 [L]</div> <div>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=51,000 [M]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení</div> </div>	KUS	51,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-2-1	Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	914464	R	DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT, PŘESUN dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, konečná demontáž výkres C.2.2 PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU: IP 22:11=11,000 [A] IS 11a:8=8,000 [B] Celkem: A+B=19,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	19,000	0,00	0,00
4	916114	R	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PŘESUN dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, konečná demontáž výkres C.2.3 OMEZENÍ DOPRAVY - UZAVÍRKA 1 JÍZDNÍHO PRUHU DL. CCA 200 m: NA SDZ "A15":2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000	0,00	0,00
5	916124	R	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PŘESUN dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemísťování	KUS	5,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-2-1 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na celé stavbě, konečná demontáž výkresy C.2.2 a C.2.3 PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU: NA SDZ "Z2":3=3,000 [A] OMEZENÍ DOPRAVY - UZAVÍRKA 1 JÍZDNÍHO PRUHU DL. CCA 200 m: NA SDZ "Z2":2=2,000 [B] Celkem: A+B=5,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
6	916154	R	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PŘESUN dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemisťování na celé stavbě, konečná demontáž výkres C.2.3 OMEZENÍ DOPRAVY - UZAVÍRKA 1 JÍZDNÍHO PRUHU DL. CCA 200 m:1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 semaforey) - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000	0,00	0,00
7	916314	R	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PŘESUN dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemisťování značek na celé stavbě, konečná demontáž	KUS	5,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-2-1 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.2.2 a C.2.3 PRO ÚPLNOU UZAVÍRKU: Z 2:3=3,000 [A] OMEZENÍ DOPRAVY - UZAVÍRKA 1 JÍZDNÍHO PRUHU DL. CCA 200 m: Z 2:2=2,000 [B] Celkem: A+B=5,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
8	916354	R	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT, PŘESUN dodávka, montáž a přesuny po celou dobu realizace stavby, včetně přemísťování značek na celé stavbě, konečná demontáž výkres C.2.3 OMEZENÍ DOPRAVY - UZAVÍRKA 1 JÍZDNÍHO PRUHU DL. CCA 200 m: celkový počet:21=21,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	21,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-2-2 Oprava objízdných tras - silnice III/30022 Lampertice - Bernartice

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 29 400,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-2-2 Oprava objízdných tras - silnice III/30022 Lampertice - Bernartice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) nestmelený materiál pol. č. 12924:3430*0,2*1,8=1 234,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 234,800	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH s odvozem na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu, dle splnění Vyhl. č. 130/2019 Sb. ohledně PAU výkres C.2.2 CELOPLOŠNÉ FRÉZOVÁNÍ OBRUSNÉ VRSTVY - SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE: délka úseku x šířka (předpoklad) x tloušťka:4900*6*0,04=1 176,000 [A] FRÉZOVÁNÍ LOŽNÍ VRSTVY - SANACE: délka úseku x šířka (předpoklad) x % plochy (předpoklad) x tloušťka:4900*6*0,45*0,05=661,500 [B] Celkem: A+B=1 837,500 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1 837,500	0,00	0,00
3	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM výkres C.2.2 PODÉL OPRAVY ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE: délka x % délky (předpoklad) x počet x šířka:4900*0,7*2*0,5=3 430,000 [A]	M2	3 430,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-2-2 Oprava objízdných tras - silnice III/30022 Lampertice - Bernartice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)							
1	Zemní práce						0,00
5	Komunikace						
4	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM výkres C.2.2 PODĚL OPRAVY ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE: délka x % délky (předpoklad) x počet x šířka:4900*0,7*2*0,5=3 430,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	3 430,000	0,00	0,00
5	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,2 kg/m2 výkres C.2.2 OPRAVA ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE - SANACE: délka x šířka (předpoklad) x % plochy (předpoklad):4900*6*0,45=13 230,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	13 230,000	0,00	0,00
6	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 výkres C.2.2 OPRAVA ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE: délka x šířka (předpoklad):4900*6=29 400,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	29 400,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-2-2 Oprava objízdných tras - silnice III/30022 Lampertice - Bernartice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div>				
7	574A34		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM</div> <div>ACO 11 +</div> <div>výkres C.2.2</div> <div>OPRAVA ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE:</div> <div>délka x šířka (předpoklad):4900*6=29 400,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	29 400,000	0,00	0,00
8	574E46		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM</div> <div>ACP 16 +</div> <div>výkres C.2.2</div> <div>OPRAVA ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE - SANACE:</div> <div>délka x šířka (předpoklad) x % plochy (předpoklad):4900*6*0,45=13 230,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	13 230,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-2-2 Oprava objízdných tras - silnice III/30022 Lampertice - Bernartice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM výkres C.2.2 PODÉL OPRAVY ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE: délky (předpoklad):30+20+10+26+11+10+45+13+10+16+19+63+13+41+33+10+2+8+16+25+15+5+3+106+22+8+5+20+5+10+4+5+6+15+7+6+31+8+6+7+37+39+6+30=827,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	827,000	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
10	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.2.2 VDZ OPRAVY ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE: "V4" - čáry š. 0,25:počet x délka x šířka:(2*4900-(15+15))*0,25=2 442,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	2 442,500	0,00	0,00
11	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA výkres C.2.2 VDZ OPRAVY ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE: "V4" - čáry š. 0,25:počet x délka x šířka:(2*4900-(15+15))*0,25=2 442,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	2 442,500	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-2-2 Oprava objízdných tras - silnice III/30022 Lampertice - Bernartice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
12	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM výkres C.2.2 PODĚL OPRAVY ÚSEKU SILNICE III/30022 - LAMPERTICE - BERNARTICE: délky (předpoklad):30+20+10+26+11+10+45+13+10+16+19+63+13+41+33+10+2+8+16+25+15+5+3+106+22+8+5+20+5+10+4+5+6+15+7+6+31+8+6+7+37+39+6+30=827,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	827,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem:

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: Ing. Jan Chaloupský

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 752,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina pol. č. 12373b:3200*1,8=5 760,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5 760,000	0,00	0,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) beton pol. č. 96611:1,296*2,5=3,240 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3,240	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

1	Zemní práce						
3	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem výkres C.3/1-2 STÁVAJÍCÍ STROMY: D 0,2 m:32=32,000 [A] D 0,3 m:25=25,000 [B] D 0,4 m:24=24,000 [C] D 0,5 m:26+1=27,000 [D] Celkem: A+B+C+D=108,000 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování	KUS	108,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div> </div>				
4	11202		<div> <div>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ</div> <div>s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem</div> <div>výkres C.3/1-2</div> <div>STÁVAJÍCÍ STROMY:</div> <div>D 0,6 m:44+2=46,000 [A]</div> <div>D 0,8 m:13=13,000 [B]</div> <div>D 0,9 m:2=2,000 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=61,000 [D]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:</div> <div>- poražení stromu a osekání větví</div> <div>- spálení větví na hromadách nebo štěpkování</div> <div>- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div> </div>	KUS	61,000	0,00	0,00
5	11203		<div> <div>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ</div> <div>s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem</div> <div>výkres C.3/1-2</div> <div>STÁVAJÍCÍ STROMY:</div> <div>D 1,0 m:3=3,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> </div>	KUS	3,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
6	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.3/1-2 STÁVAJÍCÍ PAŘEZY: D 0,2 m:2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	2,000	0,00	0,00
7	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.3/1-2 STÁVAJÍCÍ PAŘEZY: D 0,6 m:1=1,000 [A] D 0,8 m:6=6,000 [B] Celkem: A+B=7,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů	KUS	7,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div> </div>				
8	12373	a	<div> <div>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</div> <div>s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné použití</div> <div>výkresy C.3/1-2 - C.3/1-65</div> <div>POUŽITÍ ZPĚTNĚ DO ARMOVANÉHO TĚLESA:</div> <div>celková kubatura:1010=1 010,000 [A]</div> <div>POUŽITÍ ZPĚTNĚ PRO PŘÍSYPY, BOKY:</div> <div>celková kubatura:840=840,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=1 850,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</div> <div>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> </div> </div>	M3	1 850,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
9	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.3/1-2 - C.3/1-65 celková kubatura - kubatura zeminy pro zpětné použití:5050-(1010+840)=3 200,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a	M3	3 200,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
10	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz ornice a zeminy ze staveništní mezideponie pro zpětné použití ORNICE: celková kubatura:(749+3336)*0,15=612,750 [A] ZEMINA: PRO ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO: celková kubatura:1010=1 010,000 [B] PRO PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:840=840,000 [C] Celkem: A+B+C=2 462,750 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti	M3	2 462,750	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina ODKOPÁVKY: celková kubatura:5050=5 050,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	5 050,000	0,00	0,00
12	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z vytěžené zeminy výkresy C.3/1-2 - C.3/1-65 PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:840=840,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	840,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-1	Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
13	17910		NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM z vytěžené zeminy výkresy C.3/1-2 - C.3/1-65 STÁVAJÍCÍ ZEMINA DO ARMOVANÉHO TĚLESA: celková kubatura:1010=1 010,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu	M3	1 010,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</div> <div>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</div> <div>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</div> <div>- zřízení lavic na svazích</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje armovací síť, ty se vykazují v ploše v položce č.28995</div> </div>				
14	18110		<div> <div>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</div> <div>výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10</div> <div>celková plocha:4385=4 385,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</div> </div>	M2	4 385,000	0,00	0,00
15	18222		<div> <div>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M</div> <div>výkresy C.3/1-2 - C.3/1-65</div> <div>celková plocha:3336=3 336,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</div> <div>rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</div> </div>	M2	3 336,000	0,00	0,00
16	18232		<div> <div>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M</div> <div>výkresy C.3/1-2 - C.3/1-65</div> <div>celková plocha:749=749,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> </div>	M2	749,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
17	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkresy C.3/1-2 - C.3/1-65 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha:749+3336=4 085,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	4 085,000	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
18	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrt' fr. 13-32 bez prachových částic výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10 DRENÁŽNÍ ŽEBRA: celková kubatura:210=210,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	210,000	0,00	0,00
19	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE separační a filtrační netkaná geotextilie 200 - 300 g/m2 výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10 KOLEM TRATIVODU: celková délka x rozvinutá šířka:800*1,15=920,000 [A] KOLEM DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet x prům. délka x rozvinutá šířka:21*9,5*4,6=917,700 [B] Celkem: A+B=1 837,700 [C]	M2	1 837,700	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
20	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I HDPE výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10 celková délka:800=800,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	800,000	0,00	0,00
21	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrt' fr. 0/63 a 32/63 výkresy C.3/1-2 - C.3/1-65 ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO ZE ŠTĚRKOVÉHO MATERIÁLU: celková kubatura:3920=3 920,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	3 920,000	0,00	0,00
22	272362		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216 ocelové kotvy výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10	T	1,700	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>OCELOVÉ KOTVY:</div> <div>celková hmotnost:1,7=1,700 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</div> <div>- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</div> <div>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</div> <div>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</div> <div>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,</div> <div>- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,</div> <div>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,</div> <div>- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,</div> <div>- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,</div> <div>- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),</div> <div>- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,</div> <div>- separaci výztuže,</div> <div>- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,</div> <div>- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</div>				
23	272365		<div>VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505</div> <div> <div>ocelové kotvy</div> <div>výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10</div> <div>OCELOVÉ KOTVY:</div> <div>celková hmotnost:4,65=4,650 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</div> <div>- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,</div> <div>- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,</div> <div>- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,</div> </div>	T	4,650	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</div>				
24	28994		<div>OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) sítě KY 50 výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10 celkový počet sítí x rozměr 1 síť:1060*2*3=6 360,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsaných sítí - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</div>	M2	6 360,000	0,00	0,00
25	28997		<div>OPLÁŠTĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN trojrozměrná protierozní geomříž kotvená ocelovou kotvou (včetně započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10 PROTIEROZNÍ OCHRANA SVAHU: celková plocha:3000=3 000,000 [A]</div>	M2	3 000,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
26	289971	R	OPLÁŠTĚNÍ PROTIEROZNÍ KOKOSOVOU ROHOŽÍ kokosová rohož výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10 celková plocha:2300=2 300,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	2 300,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
27	289972		ZPEVNĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN jednoosá monolitická geomříž pro vyztužování zemních prací z HDPE (včetně spojovacího materiálu a započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10 VYZTUŽENÍ ARMOVANÉHO TĚLESA: celková plocha:13870=13 870,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	13 870,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku předepsané geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
28	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE výkresy C.3/1-2 - C.3/1-10 ZÁHOZY KONCŮ DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet žebor x šířka x prům. plocha v řezu:21*2*0,5=21,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	21,000	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
29	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ s odvozem na skládku zhotovitele výkres C.3/1-2 STÁVAJÍCÍ BET. PATNÍKY PODÉL SILNICE: počet x rozměr/ks (předpoklad):12*(0,3*0,3*1,2)=1,296 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii	M3	1,296	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-1 Zpevnění svahu - ÚSEK 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: Ing. Jan Chaloupský

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 111,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	766,800	0,00	0,00
			zemina				
			pol. č. 12373b:426*1,8=766,800 [A]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	1,000	0,00	0,00
			s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem				
			výkres C.3/2-2				
			STÁVAJÍCÍ STROMY:				
			D 0,4 m:1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:				
			- poražení stromu a osekání větví				
			- spálení větví na hromadách nebo štěpkování				
			- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:				
			- vytrhání nebo vykopání pařezů				
			- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů				
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			- zásyp jam po pařezech				
3	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	12,000	0,00	0,00
			vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele				
			výkres C.3/2-2				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STÁVAJÍCÍ PAŘEZY: D 0,4 m:12=12,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
4	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.3/2-2 STÁVAJÍCÍ PAŘEZY: D 0,6 m:23=23,000 [A] D 0,8 m:17=17,000 [B] Celkem: A+B=40,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	40,000	0,00	0,00
5	11223		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.3/2-2 STÁVAJÍCÍ PAŘEZY: D 1,0 m:2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů	KUS	2,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			- zásyp jam po pařezech				
6	12373	a	<div>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</div> <div>s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné použití</div> <div>výkresy C.3/2-2 - C.3/2-16 a C.3/2-18</div> <div>POUŽITÍ ZPĚTNĚ DO ARMOVANÉHO TĚLESA:</div> <div>celková kubatura:150=150,000 [A]</div> <div>POUŽITÍ ZPĚTNĚ PRO PŘÍSYPY, BOKY:</div> <div>celková kubatura:139=139,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=289,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</div> <div>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div>	M3	289,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div> </div>				
7	12373	b	<div> <div>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</div> <div>s odvozem na skládku zhotovitele</div> <div>výkresy C.3/2-2 - C.3/2-16 a C.3/2-18</div> <div>celková kubatura - kubatura zeminy pro zpětné použití:715-(150+139)=426,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</div> <div>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> </div> </div>	M3	426,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
8	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz ornice a zeminy ze staveništní mezideponie pro zpětné použití ORNICE: celková kubatura:(108+477)*0,15=87,750 [A] ZEMINA: PRO ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO: celková kubatura:150=150,000 [B] PRO PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:139=139,000 [C] Celkem: A+B+C=376,750 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku	M3	376,750	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina ODKOPÁVKY: celková kubatura:715=715,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	715,000	0,00	0,00
10	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z vytěžené zeminy výkresy C.3/2-2 - C.3/2-16 a C.3/2-18 PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:139=139,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	139,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-2	Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
11	17910		<p>NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>z vytěžené zeminy</p> <p>výkresy C.3/2-2 - C.3/2-16 a C.3/2-18</p> <p>STÁVAJÍCÍ ZEMINA DO ARMOVANÉHO TĚLESA:</p> <p>celková kubatura:150=150,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 	M3	150,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje armovací síť, ty se vykazují v ploše v položce č.28995				
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 celková plocha:597=597,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	597,000	0,00	0,00
13	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M výkresy C.3/2-2 - C.3/2-16 a C.3/2-18 celková plocha:477=477,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	477,000	0,00	0,00
14	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M výkresy C.3/2-2 - C.3/2-16 a C.3/2-18 celková plocha:108=108,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m	M2	108,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkresy C.3/2-2 - C.3/2-16 a C.3/2-18 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha:108+477=585,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	585,000	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
16	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrl fr. 13-32 bez prachových částic výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 DRENÁŽNÍ ŽEBRA: celková kubatura:40=40,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	40,000	0,00	0,00
17	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE separační a filtrační netkaná geotextilie 200 - 300 g/m2 výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 KOLEM TRATIVODU: celková délka x rozvinutá šířka:126*1,15=144,900 [A] KOLEM DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet x prům. délka x rozvinutá šířka:4*6,5*4,6=119,600 [B] Celkem: A+B=264,500 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	264,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
18	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I HDPE výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 celková délka:126=126,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	126,000	0,00	0,00
19	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrt' fr. 0/63 a 32/63 výkresy C.3/2-2 - C.3/2-16 a C.3/2-18 ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO ZE ŠTĚRKOVÉHO MATERIÁLU: celková kubatura:582=582,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	582,000	0,00	0,00
20	272362		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216 ocelové kotvy výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5	T	0,320	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			OCELOVÉ KOTVY: celková hmotnost:0,32=0,320 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
21	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 ocelové kotvy výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 OCELOVÉ KOTVY: celková hmotnost:0,52=0,520 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,	T	0,520	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</div>				
22	28994		<div>OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) sítě KY 50 výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 celkový počet sítí x rozměr 1 síť:148*2*3=888,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsaných sítí - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</div>	M2	888,000	0,00	0,00
23	28997		<div>OPLÁŠTĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN trojrozměrná protierozní geomříž kotvená ocelovou kotvou (včetně započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 PROTIEROZNÍ OCHRANA SVAHU: celková plocha:375=375,000 [A]</div>	M2	375,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
24	289971	R	OPLÁŠTĚNÍ PROTIEROZNÍ KOKOSOVOU ROHOŽÍ kokosová rohož výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 celková plocha:500=500,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	500,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
25	289972		ZPEVNĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN jednoosá monolitická geomříž pro vyztužování zemních prací z HDPE (včetně spojovacího materiálu a započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 VYZTUŽENÍ ARMOVANÉHO TĚLESA: celková plocha:2150=2 150,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	2 150,000	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Rozpočet: 90189z5-3-2 Zpevnění svahu - ÚSEK 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku předepsané geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
26	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE výkresy C.3/2-2 - C.3/2-5 ZÁHOZY KONCŮ DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet žeber x šířka x prům. plocha v řezu:4*2*0,5=4,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	4,000	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: Ing. Jan Chaloupský

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 123,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-3	Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina pol. č. 12373b:465,5*1,8=837,900 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	837,900	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem výkres C.3/3-2 STÁVAJÍCÍ STROMY: D 0,4 m:6=6,000 [A] D 0,5 m:1=1,000 [B] Celkem: A+B=7,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	7,000	0,00	0,00
3	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	7,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-3	Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem</div> <div>výkres C.3/3-2</div> <div>STÁVAJÍCÍ STROMY:</div> <div>D 0,6 m:5=5,000 [A]</div> <div>D 0,8 m:2=2,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=7,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:</div> <div>- poražení stromu a osekání větví</div> <div>- spálení větví na hromadách nebo štěpkování</div> <div>- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div>				
4	11203		<div>KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ</div> <div>s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem</div> <div>výkres C.3/3-2</div> <div>STÁVAJÍCÍ STROMY:</div> <div>D 1,0 m:2=2,000 [A]</div> <div>D 1,2 m:2=2,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=4,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:</div> <div>- poražení stromu a osekání větví</div> <div>- spálení větví na hromadách nebo štěpkování</div> <div>- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div>	KUS	4,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-3	Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
5	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.3/3-2 STÁVAJÍCÍ PAŘEZY: D 0,4 m:13=13,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	13,000	0,00	0,00
6	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.3/3-2 STÁVAJÍCÍ PAŘEZY: D 0,6 m:8=8,000 [A] D 0,8 m:11=11,000 [B] Celkem: A+B=19,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	19,000	0,00	0,00
7	11223		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele výkres C.3/3-2	KUS	3,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STÁVAJÍCÍ PAŘEZY: D 1,0 m:2=2,000 [A] D 2,6 m:1=1,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
8	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné použití výkresy C.3/3-2 - C.3/3-16 POUŽITÍ ZPĚTNĚ DO ARMOVANÉHO TĚLESA: celková kubatura:140=140,000 [A] POUŽITÍ ZPĚTNĚ PRO PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:180,5=180,500 [B] Celkem: A+B=320,500 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů	M3	320,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-3	Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
9	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.3/3-2 - C.3/3-16 celková kubatura - kubatura zeminy pro zpětné použití:786-(140+180,5)=465,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 	M3	465,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>				
10	12573		<div>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz ornice a zeminy ze staveništní mezideponie pro zpětné použití ORNICE: celková kubatura:(123+540)*0,15=99,450 [A] ZEMINA: PRO ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO: celková kubatura:140=140,000 [B] PRO PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:180,5=180,500 [C] Celkem: A+B+C=419,950 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div>	M3	419,950	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku 				
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina	M3	786,000	0,00	0,00
			ODKOPÁVKY: celková kubatura:786=786,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
36527a
II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:
90189-1
PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:
90189z5-3-3
Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z vytěžené zeminy výkresy C.3/3-2 - C.3/3-16 PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:180,5=180,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	180,500	0,00	0,00
13	17910		NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM z vytěžené zeminy výkresy C.3/3-2 - C.3/3-16 STÁVAJÍCÍ ZEMINA DO ARMOVANÉHO TĚLESA: celková kubatura:140=140,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností	M3	140,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje armovací síť, ty se vykazují v ploše v položce č.28995				
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5 celková plocha:585=585,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	585,000	0,00	0,00
15	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M výkresy C.3/3-2 - C.3/3-16 celková plocha:540=540,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	540,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M výkresy C.3/3-2 - C.3/3-16 celková plocha:123=123,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	123,000	0,00	0,00
17	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkresy C.3/3-2 - C.3/3-16 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha:123+540=663,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	663,000	0,00	0,00
1	Zemní práce						0,00
2	Základy						
18	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrt' fr. 13-32 bez prachových částic výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5 DRENÁŽNÍ ŽEBRA: celková kubatura:50=50,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	50,000	0,00	0,00
19	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE separační a filtrační netkaná geotextilie 200 - 300 g/m2 výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5	M2	313,950	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			KOLEM TRATIVODU: celková délka x rozvinutá šířka:143*1,15=164,450 [A] KOLEM DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet x prům. délka x rozvinutá šířka:5*6,5*4,6=149,500 [B] Celkem: A+B=313,950 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
20	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I HDPE výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5 celková délka:143=143,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	143,000	0,00	0,00
21	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrt' fr. 0/63 a 32/63 výkresy C.3/3-2 - C.3/3-16 ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO ZE ŠTĚRKOVÉHO MATERIÁLU: celková kubatura:500=500,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	500,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
22	272362		<p>VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216</p> <p>ocelové kotvy</p> <p>výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5</p> <p>OCELOVÉ KOTVY:</p> <p>celková hmotnost:0,37=0,370 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. 	T	0,370	0,00	0,00
23	272365		<p>VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505</p> <p>ocelové kotvy</p> <p>výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5</p> <p>OCELOVÉ KOTVY:</p> <p>celková hmotnost:0,54=0,540 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p>	T	0,540	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:	<p>Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</p> <ul style="list-style-type: none">- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,- separaci výztuže,- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
24	28994		<p>OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN)</p> <p>sítě KY 50</p> <p>výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5</p> <p>celkový počet sítí x rozměr 1 síť:145*2*3=870,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- dodávku předepsaných sítí- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	870,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-3 Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	28997		<div>OPLÁŠTĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN</div> <div>trojrozměrná protierozní geomříž kotvená ocelovou kotvou (včetně započítané rezervy na přesahy a prostřihy)</div> <div>výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5</div> <div>PROTIEROZNÍ OCHRANA SVAHU:</div> <div>celková plocha:520=520,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</div> <div>- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny</div> <div>- úpravu, očištění a ochranu podkladu</div> <div>- přichycení k podkladu, případně zatížení</div> <div>- úpravy spojů a zajištění okrajů</div> <div>- úpravy pro odvodnění</div> <div>- nutné přesahy</div> <div>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</div>	M2	520,000	0,00	0,00
26	289971	R	<div>OPLÁŠTĚNÍ PROTIEROZNÍ KOKOSOVOU ROHOŽÍ</div> <div>kokosová rohož</div> <div>výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5</div> <div>celková plocha:270=270,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</div> <div>- dodávku předepsané geotextilie</div> <div>- úpravu, očištění a ochranu podkladu</div> <div>- přichycení k podkladu, případně zatížení</div> <div>- úpravy spojů a zajištění okrajů</div> <div>- úpravy pro odvodnění</div> <div>- nutné přesahy</div> <div>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</div>	M2	270,000	0,00	0,00
27	289972		<div>ZPEVNĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN</div> <div>jednoosá monolitická geomříž pro vyztužování zemních prací z HDPE</div>	M2	2 200,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-3	Zpevnění svahu - ÚSEK 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(včetně spojovacího materiálu a započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5 VYZTUŽENÍ ARMOVANÉHO TĚLESA: celková plocha:2200=2 200,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
28	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE výkresy C.3/3-2 - C.3/3-5 ZÁHOZY KONCŮ DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet žeber x šířka x prům. plocha v řezu:5*2*0,5=5,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	5,000	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: Ing. Jan Chaloupský

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 192,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	2 286,000	0,00	0,00
			zemina				
			pol. č. 12373b:1270*1,8=2 286,000 [A]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
2	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	19,000	0,00	0,00
			s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem				
			výkres C.3/4-2				
			STÁVAJÍCÍ STROMY:				
			D 0,2 m:1=1,000 [A]				
			D 0,3 m:8=8,000 [B]				
			D 0,4 m:7=7,000 [C]				
			D 0,5 m:3=3,000 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=19,000 [E]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:				
			- poražení stromu a osekání větví				
			- spálení větví na hromadách nebo štěpkování				
			- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:				
			- vytrhání nebo vykopání pařezů				
			- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů				
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			- zásyp jam po pařezech				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-4	Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem výkres C.3/4-2 STÁVAJÍCÍ STROMY: D 0,6 m:18=18,000 [A] D 0,8 m:17=17,000 [B] Celkem: A+B=35,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	35,000	0,00	0,00
4	11203		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem výkres C.3/4-2 STÁVAJÍCÍ STROMY: D 1,0 m:6=6,000 [A] D 1,2 m:2=2,000 [B] D 1,5 m:1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=9,000 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:	KUS	9,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div> </div>				
5	11221		<div>ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M</div> <div>vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele</div> <div>výkres C.3/4-2</div> <div>STÁVAJÍCÍ PAŘEZY:</div> <div>D 0,2 m:1=1,000 [A]</div> <div>D 0,4 m:6=6,000 [B]</div> <div>D 0,5 m:3=3,000 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=10,000 [D]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div> </div>	KUS	10,000	0,00	0,00
6	11222		<div>ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M</div> <div>vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele</div> <div>výkres C.3/4-2</div> <div>STÁVAJÍCÍ PAŘEZY:</div> <div>D 0,6 m:8=8,000 [A]</div> <div>D 0,8 m:2=2,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=10,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> </div>	KUS	10,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zásyp jam po pařezech				
7	12373	a	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné použití</p> <p>výkresy C.3/4-2 - C.3/4-20</p> <p>POUŽITÍ ZPĚTNĚ DO ARMOVANÉHO TĚLESA:</p> <p>celková kubatura:360=360,000 [A]</p> <p>POUŽITÍ ZPĚTNĚ PRO PŘÍSYPY, BOKY:</p> <p>celková kubatura:220=220,000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=580,000 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku	M3	580,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-4	Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
8	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na skládku zhotovitele výkresy C.3/4-2 - C.3/4-20 celková kubatura - kubatura zeminy pro zpětné použití:1850-(360+220)=1 270,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	1 270,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
36527a

II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:
90189-1

PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:
90189z5-3-4

Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz ornice a zeminy ze staveništní mezideponie pro zpětné použití ORNICE: celková kubatura:(192+958)*0,15=172,500 [A] ZEMINA: PRO ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO: celková kubatura:360=360,000 [B] PRO PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:220=220,000 [C] Celkem: A+B+C=752,500 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a	M3	752,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-4	Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina ODKOPÁVKY: celková kubatura:1850=1 850,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	1 850,000	0,00	0,00
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z vytěžené zeminy výkresy C.3/4-2 - C.3/4-20 PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:220=220,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu	M3	220,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
12	17910		NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM z vytěžené zeminy výkresy C.3/4-2 - C.3/4-20 STÁVAJÍCÍ ZEMINA DO ARMOVANÉHO TĚLESA: celková kubatura:360=360,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 	M3	360,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje armovací sítě, ty se vykazují v ploše v položce č.28995				
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6 celková plocha:1215=1 215,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 215,000	0,00	0,00
14	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M výkresy C.3/4-2 - C.3/4-20 celková plocha:958=958,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	958,000	0,00	0,00
15	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M výkresy C.3/4-2 - C.3/4-20 celková plocha:192=192,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	192,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výkresy C.3/4-2 - C.3/4-20 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha:192+958=1 150,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	1 150,000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
17	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrt' fr. 13-32 bez prachových částic výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6 DRENÁŽNÍ ŽEBRA: celková kubatura:45=45,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	45,000	0,00	0,00
18	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE separační a filtrační netkaná geotextilie 200 - 300 g/m2 výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6 KOLEM TRATIVODU: celková délka x rozvinutá šířka:208*1,15=239,200 [A] KOLEM DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet x prům. délka x rozvinutá šířka:6*6,5*4,6=179,400 [B] Celkem: A+B=418,600 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají	M2	418,600	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			se do výměry)				
19	212635		<div> <div>TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I</div> <div>HDPE</div> <div>výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6</div> <div>celková délka:208=208,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:</div> <div>- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp</div> <div>- zřízení spojovací vrstvy</div> <div>- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu</div> <div>- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu</div> <div>- obsyp trativodu předepsaným materiálem</div> <div>- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL</div> <div>- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</div> <div>- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie</div> </div>	M	208,000	0,00	0,00
20	21452		<div> <div>SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</div> <div>štěrkodrt' fr. 0/63 a 32/63</div> <div>výkresy C.3/4-2 - C.3/4-20</div> <div>ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO ZE ŠTĚRKOVÉHO MATERIÁLU:</div> <div>celková kubatura:1395=1 395,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení</div> <div>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</div> </div>	M3	1 395,000	0,00	0,00
21	272362		<div> <div>VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216</div> <div>ocelové kotvy</div> <div>výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6</div> <div>OCELOVÉ KOTVY:</div> <div>celková hmotnost:0,6=0,600 [A]</div> </div>	T	0,600	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
			- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,				
			- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,				
			- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,				
			- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,				
			- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,				
			- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,				
			- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,				
			- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,				
			- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),				
			- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,				
			- separaci výztuže,				
			- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,				
			- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
22	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	1,450	0,00	0,00
			ocelové kotvy				
			výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6				
			OCELOVÉ KOTVY:				
			celková hmotnost:1,45=1,450 [A]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
			- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,				
			- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,				
			- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,				
			- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,				
			- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.</div>				
23	28994		<div>OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) sítě KY 50 výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6 celkový počet sítí x rozměr 1 síť:332*2*3=1 992,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsaných sítí - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</div>	M2	1 992,000	0,00	0,00
24	28997		<div>OPLÁŠTĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN trojrozměrná protierozní geomříž kotvená ocelovou kotvou (včetně započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6 PROTIEROZNÍ OCHRANA SVAHU: celková plocha:720=720,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje:</div>	M2	720,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-4 Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
25	289971	R	<p>OPLÁŠTĚNÍ PROTIEROZNÍ KOKOSOVOU ROHOŽÍ</p> <p>kokosová rohož výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6 celková plocha:920=920,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</p>	M2	920,000	0,00	0,00
26	289972		<p>ZPEVNĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN</p> <p>jednoosá monolitická geomříž pro vyztužování zemních prací z HDPE (včetně spojovacího materiálu a započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6 VYZTUŽENÍ ARMOVANÉHO TĚLESA: celková plocha:5400=5 400,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu</p>	M2	5 400,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-4	Zpevnění svahu - ÚSEK 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
27	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE výkresy C.3/4-2 - C.3/4-6 ZÁHOZY KONCŮ DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet žeber x šířka x prům. plocha v řezu:6*2*0,5=6,000 [A] Cenová soustava: 2021_ OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	6,000	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: Ing. Jan Chaloupský

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 117,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	1 046,700	0,00	0,00
			zemina				
			pol. č. 12373b:581,5*1,8=1 046,700 [A]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
2	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	36,000	0,00	0,00
			s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem				
			výkres C.3/5-2				
			STÁVAJÍCÍ STROMY:				
			D 0,2 m:20=20,000 [A]				
			D 0,3 m:8=8,000 [B]				
			D 0,4 m:5=5,000 [C]				
			D 0,5 m:3=3,000 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=36,000 [E]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:				
			- poražení stromu a osekání větví				
			- spálení větví na hromadách nebo štěpkování				
			- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:				
			- vytrhání nebo vykopání pařezů				
			- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů				
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
			- zásyp jam po pařezech				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-5	Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem výkres C.3/5-2 STÁVAJÍCÍ STROMY: D 0,6 m:5=5,000 [A] D 0,8 m:5=5,000 [B] Celkem: A+B=10,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	10,000	0,00	0,00
4	11203		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ s odkupem dřevní hmoty zhotovitelem výkres C.3/5-2 STÁVAJÍCÍ STROMY: D 1,0 m:4=4,000 [A] D 1,5 m:3=3,000 [B] D 2,8 m:1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=8,000 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:	KUS	8,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div> </div>				
5	11221		<div> <div>ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M</div> <div>vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele</div> <div>výkres C.3/5-2</div> <div>STÁVAJÍCÍ PAŘEZY:</div> <div>D 0,3 m:5=5,000 [A]</div> <div>D 0,4 m:5=5,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=10,000 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div> </div> </div>	KUS	10,000	0,00	0,00
6	11222		<div> <div>ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M</div> <div>vyfrézování pařezů včetně odvozu na skládku zhotovitele</div> <div>výkres C.3/5-2</div> <div>STÁVAJÍCÍ PAŘEZY:</div> <div>D 0,8 m:2=2,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</div> <div> <div>- vytrhání nebo vykopání pařezů</div> <div>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</div> <div>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>- zásyp jam po pařezech</div> </div> </div>	KUS	2,000	0,00	0,00
7	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	268,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s odvozem na staveništní mezideponii pro zpětné použití výkresy C.3/5-2 - C.3/5-13 POUŽITÍ ZPĚTNĚ DO ARMOVANÉHO TĚLESA: celková kubatura:165=165,000 [A] POUŽITÍ ZPĚTNĚ PRO PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:103,5=103,500 [B] Celkem: A+B=268,500 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	12373	b	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>s odvozem na skládku zhotovitele</p> <p>výkresy C.3/5-2 - C.3/5-13</p> <p>celková kubatura - kubatura zeminy pro zpětné použití:850-(165+103,5)=581,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	581,500	0,00	0,00
9	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	348,750	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>natěžení a dovoz ornice a zeminy ze staveništní mezideponie pro zpětné použití</p> <p>ORNICE:</p> <p>celková kubatura:(112+423)*0,15=80,250 [A]</p> <p>ZEMINA:</p> <p>PRO ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO:</p> <p>celková kubatura:165=165,000 [B]</p> <p>PRO PŘÍSYPY, BOKY:</p> <p>celková kubatura:103,5=103,500 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=348,750 [D]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>položka nezahrnuje:</p>				

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- práce spojené s otvirkou zemníku				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina <div> ODKOPÁVKY: celková kubatura:850=850,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) </div>	M3	850,000	0,00	0,00
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM <div> z vytěžené zeminy výkresy C.3/5-2 - C.3/5-13 PŘÍSYPY, BOKY: celková kubatura:103,5=103,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění </div>	M3	103,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div>				
12	17910		<div>NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM</div> <div>z vytěžené zeminy</div> <div>výkresy C.3/5-2 - C.3/5-13</div> <div>STÁVAJÍCÍ ZEMINA DO ARMOVANÉHO TĚLESA:</div> <div>celková kubatura:165=165,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div> <div>- hutnění i různé míry hutnění</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</div> <div>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</div> <div>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</div>	M3	165,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-5	Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje armovací síť, ty se vykazují v ploše v položce č.28995				
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a celková plocha:628=628,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	628,000	0,00	0,00
14	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M výkresy C.3/5-2 - C.3/5-13 celková plocha:423=423,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	423,000	0,00	0,00
15	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M výkresy C.3/5-2 - C.3/5-13 celková plocha:112=112,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	112,000	0,00	0,00
16	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	535,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výkresy C.3/5-2 - C.3/5-13 V PLOCHÁCH OHUMUSOVÁNÍ: celková plocha:112+423=535,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
17	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrt' fr. 13-32 bez prachových částic výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a DRENÁŽNÍ ŽEBRA: celková kubatura:28=28,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	28,000	0,00	0,00
18	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE separační a filtrační netkaná geotextiie 200 - 300 g/m2 výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a KOLEM TRATIVODU: celková délka x rozvinutá šířka:130*1,15=149,500 [A] KOLEM DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet x prům. délka x rozvinutá šířka:4*6,5*4,6=119,600 [B] Celkem: A+B=269,100 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	269,100	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I HDPE výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a celková délka:130=130,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	130,000	0,00	0,00
20	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrkodrt' fr. 0/63 a 32/63 výkresy C.3/5-2 - C.3/5-13 ARMOVANÉ ZEMNÍ TĚLESO ZE ŠTĚRKOVÉHO MATERIÁLU: celková kubatura:637=637,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	637,000	0,00	0,00
21	272362		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10216 ocelové kotvy výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a OCELOVÉ KOTVY: celková hmotnost:0,35=0,350 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,	T	0,350	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-5	Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>případně s uložením</p> <ul style="list-style-type: none">- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74),- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,- separaci výztuže,- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
22	272365		<p>VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505</p> <p>ocelové kotvy</p> <p>výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a</p> <p>OCELOVÉ KOTVY:</p> <p>celková hmotnost:0,49=0,490 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,</p> <p>případně s uložením</p> <ul style="list-style-type: none">- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,	T	0,490	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
23	28994		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) sítě KY 50 výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a celkový počet sítí x rozměr 1 síť:160*2*3=960,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsaných sítí - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	960,000	0,00	0,00
24	28997		OPLÁŠTĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN trojrozměrná protierozní geomříž kotvená ocelovou kotvou (včetně započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a PROTIEROZNÍ OCHRANA SVAHU: celková plocha:405=405,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu	M2	405,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-3-5	Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
25	289971	R	OPLÁŠTĚNÍ PROTIEROZNÍ KOKOSOVOU ROHOŽÍ kokosová rohož výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a celková plocha:360=360,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	360,000	0,00	0,00
26	289972		ZPEVNĚNÍ Z GEOMŘÍŽOVIN jednoosá monolitická geomříž pro vyztužování zemních prací z HDPE (včetně spojovacího materiálu a započítané rezervy na přesahy a prostřihy) výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a VYZTUŽENÍ ARMOVANÉHO TĚLESA: celková plocha:2400=2 400,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů	M2	2 400,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Rozpočet: 90189z5-3-5 Zpevnění svahu - ÚSEK 5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
27	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE výkresy C.3/5-2 - C.3/5-4a ZÁHOZY KONCŮ DRENÁŽNÍCH ŽEBER: počet žeber x šířka x prům. plocha v řezu:4*2*0,5=4,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	4,000	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-9-1 Všeobecné a ostatní náklady

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-9-1 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02910		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ</div> <div> <div>Zeměměřičská měření, zaměření trasy kabelového vedení dle souřadnic a ostatní další potřebná zaměření.</div> <div>Zeměměřičská měření, zaměření silničního svodidla vypracování geometrického plánu pro zřízení večného břemene</div> <div>Pevná cena</div> <div>1=1,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby</div> </div>	KPL	1,000	0,00	0,00
2	02940		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE</div> <div> <div>ostatní dokumentace, vypracování projektové dokumentace dopravně - inženýrských opatření včetně komplexního vyřízení na úřadech</div> <div>Pevná cena</div> <div>1=1,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div> </div>	KPL	1,000	0,00	0,00
3	02944		<div>OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ</div> <div> <div>Dokumentace skutečného provedení (DSPS) v digit. formě a 4 x tisk</div> <div>Pevná cena</div> <div>1=1,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div> </div>	KPL	1,000	0,00	0,00
4	02950		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP</div> <div> <div>Plán BOZP na stavenšti, zpracování plánu BOZP, koordinátor BOZP - zajistí investor, Plán bezpečnosti na stavenšti</div> </div>	KPL	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-9-1 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Pevná cena 1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY výchozí revizní zpráva pevná cena 1=1,000 [A]	KUS	1,000	0,00	0,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAŠKOLENÍ náklady na zaškolení, zkušební provoz 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
7	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY pomocné práce zajišťující nebo zřizující regulaci a ochranu dopravy dopravní značení - zajištění po dobu výstavby pevná cena 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-9-1	Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111		<div>POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17</div> <div>05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI</div> <div>poplatky za likvidaci odpadů</div> <div> <div>betonový základ pro Meteostanici dle části "D" C 30/37 XF4</div> <div>základ:1,2*1,2*2+ stupínek: 1,2*0,8*0,4=3,264 [A]</div> <div>hloubená rýha dle CO3 - koordinační situace stavby:0,35*0,2*10=0,700 [B]</div> <div>Celkem: (A+B) *1,9=7,532 [C]</div> </div> <div> <div>Cenová soustava:</div> <div>2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</div> </div> </div>	T	7,532	0,00	0,00
2	015140		<div>POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17</div> <div>01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV</div> <div>zbytky betonu odpad</div> <div>0,3=0,300 [A]</div> <div> <div>Cenová soustava:</div> <div>2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>1. Položka obsahuje:</div> <div>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</div> </div> </div>	T	0,300	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
3	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu v šířce a délce rýhy dle C03 - Koordinační situace stavby 2*3+15*0,5=13,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	13,500	0,00	0,00
4	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM betonový základ Meteostanice dle části D"C 30/37 XF4 základ: 1,2*1,2*2=2,880 [A] stupínek: 1,2*0,8*0,4=0,384 [B] celkem: A+B=3,264 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)	M3	3,264	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-9-2	Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
5	132731		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM</p> <p>hloubená rýha dle C03 - Koordinační situace stavb výkop rýhy pro uzemnění část výkopu pro čidla</p> <p>0,35*0,7*15=3,675 [A] 0,35*0,6*10=2,100 [B] celkem A+B=5,775 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku 	M3	5,775	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-9-2	Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
6	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM hloubená rýha dle C03 - Koordinační situace stavby část výpoku pro čidla 0,35*0,2*10=0,700 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	0,700	0,00	0,00
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	9,739	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uložení zeminy na mezideponii				
			betonový základ Meteostanice dle části D "C30/37 XF4				
			základ: 1,2*1,2*2=2,880 [A]				
			stupínek: 1,2*0,8*0,4=0,384 [B]				
			hloubená rýha dle C03 - Koordinační situace stavby				
			0,35*0,7*15=3,675 [C]				
			hloubená rýha dle C03 - Koordinační situace stavby				
			0,35*0,8*10=2,800 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=9,739 [E]				
		Cenová soustava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů				
			- svahování, uzavírání povrchů svahů				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
8	17411		ZÁSYR JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,775	0,00	0,00
			zásyp rýh se zhutněním				
			hloubená rýha dle C03- Koordinační situace stavby				
			0,35*0,7*15=3,675 [A]				
			hloubená rýha dle C03 - Koordinační situace stavby				
			0,35*0,6*10=2,100 [B]				
			Celkem: A+B=5,775 [C]				
		Cenová soustava:	2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
 Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
 Rozpočet: 90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů pískové lože a obsyp trubky: 0,35*0,2*10=0,700 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy	M3	0,700	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
10	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M úprava povrchů srovnáním území hloubená rýha dle C03- Koordinační situace stavby 0,35*25=8,750 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu	M2	8,750	0,00	0,00
11	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM založení trávníku ručním výsevem 8,750=8,750 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	8,750	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00

2 Základy

12	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 betonový základ - beton XF3 odolný chloridům	M3	3,264	0,00	0,00
----	--------	--	---	----	-------	------	------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-9-2	Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>betonový základ Meteostanice dle části D</p> <p>základ: 1,2*1,2*2=2,880 [A]</p> <p>stupínek: 1,2*0,8*0,4=0,384 [B]</p> <p>celkem: A+B=3,264 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</p> <p>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</p> <p>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</p> <p>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</p> <p>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p> <p>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</p> <p>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</p> <p>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</p> <p>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</p> <p>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</p>				
2		Základy					0,00

7 Přidružená stavební výroba - Elektroinstalace - silnoproud

13	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM uložení v trase v nezpevněném terénu dle C03 - Koordinační situace stavby 10*1,2=12,000 [A]	M	12,000	0,00	0,00
		Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rožpočet: 90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Technická specifikace:</div> <div> 1. Položka obsahuje: <ul style="list-style-type: none"> – kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti – pomocné mechanismy </div> <div> 2. Položka neobsahuje: <div>X</div> </div> <div> 3. Způsob měření: <div>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.</div> </div>				
14	741911		<div>UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2</div> <div>uzemnění páskem, drátem</div> <div> <div>uzemnění pásek FeZn 30x4 mm - technologických prvků- meteostanice=15=15,000 [A]</div> <div>uzemnění drátem FeZn d10 mm - technologických prvků - meteostanice=2*3=6,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=21,000 [C]</div> </div> <div> <div>Cenová soustava:</div> <div>2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div> 1. Položka obsahuje: <ul style="list-style-type: none"> – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem </div> <div> 2. Položka neobsahuje: <ul style="list-style-type: none"> – zemní práce – ochranu vodiče - chráničky apod. </div> <div> 3. Způsob měření: <div>Měří se metr délkový.</div> </div> </div>	M	21,000	0,00	0,00
15	747211		<div>CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ</div> <div>VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ</div> <div>l=1,000 [A]</div> <div> <div>Cenová soustava:</div> <div>2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div> 1. Položka obsahuje: <ul style="list-style-type: none"> – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na </div> </div>	KUS	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
7			Přidružená stavební výroba - Elektroinstalace - silnoproud				0,00
8			Potrubí				
16	87615		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM PE chránička - rozvadeč PE chránička - rozvadeč meteostanice + rezervní vývody ze základu=25=25,000 [A] délka ohybů a rezerv pro ukládání=2*3=6,000 [B] Celkem: A+B=31,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách	M	31,000	0,00	0,00
8			Potrubí				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-9-2 Silniční meteorologická stanice na silnici II/300 - Stachelberg

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM uložení sdělovacího vedení do ohrusné/ložné vrstvy vozovky před meteostanici 6+2=8,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	8,000	0,00	0,00
18	931312		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 uložení sdělovacího vedení do ohrusné/ložné vrstvy vozovky před meteostanici 6+2=8,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	8,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet: 90189z5-9-3 Meteostanice - OST

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-9-3 Meteostanice - OST

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
9	R - položka	3	KALIBRACE SENZORŮ předintegrace a dílenská příprava součástí meteosysté 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	0,00	0,00
1	R - položka	1	PŘEDINTERGRACE A DÍLENSKÁ PŘÍPRAVA SOUČÁSTÍ METEOSYSTÉMU Předintegrace a dílenská příprava součástí meteosytému 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	0,00	0,00
10	R - položka	4	ZAČLENĚNÍ METEOSTANICE DO SYSTÉMU (METIS, MEANET, ATD.) začlenění meteostanice do systému (Metis, Meanet, atd.) 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	0,00	0,00
11	R - položka	5	OCELOVÝ SLOUP STOŽÁR 8 M S PŘÍRUBOU, ZÁKLADOVÝ RÁM DO ZÁKLADU, VČETNĚ ZÁBRANY Ocelový sloup stožár 8m, základový rám do základů (příruba), zábrana ("ježek), včetně osazení a mechanismů 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	0,00	0,00
12	R - položka	6	ELEKTRONIKA METEOSTANICE Elektronika meteostanice (software, řídicí jednotka, interface pro senzory, modem/router, jističe, přepětové ochrany) 1=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:

90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:

90189z5-9-3 Meteostanice - OST

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
13	R - položka	8	ATMOSFÉRICKÁ ČIDLA - VLHKOST/TEPLOTA Atmosférická čidla - vlhkost/teplota teplota: 1 kus, relativní vlhkost: 1 kus l=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
14	R - položka	9	ČIDLO SRÁŽEK čidlo srážek vytápěný snímač dešťových nebo sněhových srážek s rozlišením ANO/NE s možností stanovená relativní intezity srážek " l=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
2	R - položka	10	SENZOR PRO MĚŘENÍ RYCHLOSTI A SMĚRU VĚTRU Senzor pro měření rychlosti a směru větru snímač anemometr - ultrasonické čidlo rychlosti a směru vět l=1,000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
3	R - položka	11	DOHLEDOVÁ KAMERA PEVNÁ A IR REFLEKTORE VČETNĚ VÝLOŽNÍKU - DODÁVKA A MONTÁŽ Dohledová kamera pevná a IR reflektore včetně výložníku - dodávka a montáž, Venkovní IP kamera, TD/N, 1.3 MP, WDR, Technická specifikace: Snímací prvek: CMOS 1/3" Minimální rozlišení: 1280x960, Minimální snímková rychlost: 25sn./s při 1280x960, IR Světlo, SMT LED, 60° (56m),	KPL	2,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
36527a

II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt:
90189-1

PODPOROVANÉ AKTIVITY

Rozpočet:
90189z5-9-3

Meteostanice - OST

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			technická specifikace: typ: SMT LED Dosvit: minimálně 50m" 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
4	R - položka	12	VOZOVKOVÝ SENZOR PRO TEPLOTU A STAV VOZOVKY (kabel 30m) Vozovkový senzor pro teplotu a stav vozovky (kabel 30m) 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	2,000	0,00	0,00
5	R - položka	13	SOLÁRNÍ PANEL KOMPLETNÍ - VÝKON 300WP Solární panel kompletní - výkon 300 Wp, včetně úchyty na stožár a kabeláže, solární panel 300 Wp "" 3 kusy paralelně zapojené do regulátoru""1 celkový výkon 900 Wp MPPT regulátor s displejem instalační materiál instalační skříň na technologie ocelová, protikorozní úprava včetně úchytů na stožár a kabeláže 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	3,000	0,00	0,00
6	R - položka	14	AKUMULÁTOROVÁ SKŘÍŇ Akumulátorová skříň včetně kabeláže, oceloplechová skříň s protikorozní úpravou, umístěná vedle stožáru na železobetovém základu dveře budou vybaveny zámkem a megnetickým spínačem akumulátory s dostatečnou kapacitou minimálně 300 Ah palivový článek (včetně první náplně), který bude dobíjet akumulátory v a baterie nebudou dobíjeny solárními panely regulátor solárních panelů řídící elektronika	KPL	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt: 90189-1 PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet: 90189z5-9-3 Meteostanice - OST

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celková kapacita 600Ah-12V technologie: Lead Carbon životnost při 80% DoD: 1500 cyklů předpokládaná životnost je 5 let včetně kabeláže l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
7	R - položka	15	PALIVOVÝ ČLÁNEK - KOMPLET VČETNĚ INSTALAČNÍ SADY, ELEKTRONIKY A SKŘÍŇĚ Palivový článek - komplet včetně instalační sady, elektroniky a skříně maximální denní výkon: 960 Wh/den, 80 Ah/den jmenovitý výkon: 40 W, jmenovité napětí: 12 V, maximální jmenovitý proud: 3,3 A hmotnost 7kg, jedna nádržka: objem 10 l dodaný výkon: 11,1 kWh/925 Ah, předpokládaná spotřeba 1 nádržka za zimu, cena cca 1000Kč (ekologické, odpadní produkt je vzniklé teplo vodní pára a oxid uhličitý l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	0,00	0,00
8	R - položka	16	INSTALAČNÍ MATERIÁL PRO NAPÁJENÍ METEOSTANICE instalační materiál pro napájení meteostanice kabeláže napájecí, datové a signální, kotvící prvky, průchodky apod. které nejsou součástí ostatních položek l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	0,00	0,00
16	R- položka	7	SKŘÍŇ METEOSTANICE Skříň meteostanice - oceloplechová úpravou, uchycení na sloup l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	36527a	II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný
Objekt:	90189-1	PODPOROVANÉ AKTIVITY
Rozpočet:	90189z5-9-3	Meteostanice - OST

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	R- položka	2	MONTÁŽ, KOMPLETACE, SW NASTAVENÍ METEOSYSTÉMU předintegrace a dílenská příprava součástí meteosystému 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

Celkem:	0,00
----------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-2 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Zhotovitel dokumentace: DiK Janák, s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: KUS

Počet měrných jednotek: 2,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Bc. P. Syrovátka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 15.10.2019

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Datum: 19.08.2021

Čas: 14:21:47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36527a II/300 Trutnov - Babí - Prkenný Důl, rekonstrukce komunikace, I. etapa_neoceněný

Objekt: 90189-2 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Rozpočet: 90189z5-1.1 SO.101.1 Vozovka - Km 4,500 - km 7,890 - KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	184722		ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ PROŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 90CM s likvidací výkres C.1.1.3 STÁVAJÍCÍ PONECHANÉ STROMY KORUNOU ZASAHUJÍCÍ DO PRŮJEZDNÉHO PROFILU VOZOVKY: celkový počet (předpoklad):2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje: odstranění větví suchých a odumírajících odstranění větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny odstranění větví napadených patogenními organismy odstranění větví se silně sníženou vitalitou odstranění sekundárních výhonů	KUS	2,000	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00

Celkem:

0,00